
ISSN 2080-1173

Biblioteka Narodowa
Bibliografia Wydawnictw Ciągłych

Nowych, Zawieszonych i Zmieniających Tytuł
2016 nr 3 lipiec-wrzesień 2016

poz. 350-505
WYKAZ DZIAŁÓW UKD

0(05) DZIAŁ OGÓLNY (Nauka. Dokumentacja. Normalizacja. Bi-
bliografia. Bibliotekarstwo. Bibliologia. Czasopiśmiennictwo. Biblio-
filstwo)
0/9(05) Dzienniki. Czasopisma społeczno-kulturalne
004(05) Informatyka i technika komputerowa
005(05) Zarządzanie. Biurowość
050+070(1-32)(05) Czasopisma regionalne i lokalne
050+070-028.41(05) Czasopisma popularno-naukowe
050+070-028.72(05) Czasopisma sensacyjne
050+070-053.2(05) Czasopisma dziecięce i młodzieżowe
050+070-054.57(05) Czasopisma mniejszości narodowych
050+070-055.1(05) Czasopisma dla mężczyzn
050+070-055.2(05) Czasopisma kobiece
050+070-057.875(05) Czasopisma studenckie
06(05) Organizacje. Stowarzyszenia. Muzea
1(05) FILOZOFIA. LOGIKA. ETYKA
133(05) Okultyzm. Magia. Czary. Astrologia. Horoskopy. Chiromancja
159.9(05) Psychologia
2(05) RELIGIA. TEOLOGIA. RELIGIOZNAWSTWO
3(05) NAUKI SPOŁECZNE
311+314(05) Statystyka. Demografia
316(05) Socjologia
32(05) Polityka. Polityka wewnętrzna. Polityka międzynarodowa
329(05) Ruchy i partie polityczne. Stowarzyszenia kombatanckie. Har-
cerstwo
33(05) Nauki ekonomiczne. Gospodarka
331(05) Praca. Bezpieczeństwo i higiena pracy. Związki zawodowe
332(05) Gospodarka regionalna i terytorialna. Gospodarka mieszka-
niowa
334(05) Spółdzielczość
336(05) Finanse. Podatki. Bankowość
338.48(05) Turystyka
34(05) Prawo. Kryminalistyka
351/354(05) Administracja publiczna. Bezpieczeństwo publiczne.
Dzienniki urzędowe
355/359(05) Nauka i sztuka wojenna. Wojsko
364/368(05) Polityka społeczna. Opieka społeczna. Ubezpieczenia
37(05) Oświata. Wychowanie. Pedagogika. Szkolnictwo
378(05) Szkolnictwo wyższe
379.82(05) Hobby. Kolekcjonerstwo. Modelarstwo
39(05) Etnografia. Folklor
5(05) NAUKI MATEMATYCZNO-PRZYRODNICZE. PRZYRODA
502/504(05) Ochrona środowiska. Degradacja środowiska. Ekologia
51(05) Matematyka
52(05) Astronomia. Astrofizyka. Geodezja. Kartografia
53(05) Fizyka
54(05) Chemia. Mineralogia
55/56(05) Geologia. Meteorologia. Hydrologia. Paleontologia
57/59(05) Nauki biologiczne. Botanika. Zoologia. Antropologia
6(05) NAUKI STOSOWANE. MEDYCYNA. NAUKI TECHNICZNE.
ROLNICTWO

60(05) Biotechnologia
61(05) Medycyna. Stomatologia
613(05) Pielęgnacja ciała. Higiena ogólna i osobista. Dieta. Nałogi
613.95(05) Dziecko - higiena, opieka, wychowanie
614(05) Służba zdrowia. Ratownictwo
615(05) Farmacja. Fizjoterapia. Medycyna niekonwencjonalna
616-08(05) Pielęgniarstwo. Opieka nad chorym
62(05) Technika
620+622(05) Energetyka. Górnictwo
621(05) Elektrotechnika. Elektronika. Technika jądrowa. Technologia
mechaniczna
623(05) Technika wojskowa. Broń
624/625(05) Inżynieria lądowa. Koleje. Budowa dróg
626/627(05) Inżynieria wodna. Hydrotechnika
628(05) Inżynieria sanitarna
629(05) Technika środków transportu. Samochody. Motoryzacja. Bu-
downictwo okrętowe. Technika lotnicza i astronautyczna
63(05) Rolnictwo
630(05) Leśnictwo
631/635(05) Uprawa i hodowla roślin. Ogrodnictwo
636/639(05) Zootechnika. Weterynaria. Rybołówstwo. Zwierzęta do-
mowe
64(05) Gospodarstwo domowe. Kucharstwo. Gastronomia. Hotelar-
stwo. Moda. Robótki ręczne
643/645(05) Mieszkanie. Urządzanie wnętrz
646.7(05) Kosmetyka
654+656(05) Telekomunikacja. Radiofonia. Telewizja. Transport.
Poczta
655+659(05) Przemysł poligraficzny. Drukarstwo. Księgarstwo. Dzia-
łalność wydawnicza. Środki masowego przekazu. Reklama
657(05) Rachunkowość. Księgowość
658(05) Organizacja przedsiębiorstw
658.6/.8(05) Organizacja i technika handlu
66/68(05) Przemysł. Rzemiosło. Artykuły przemysłowe
69(05) Budownictwo
7(05) SZTUKA. KONSERWATORSTWO
71/72(05) Planowanie przestrzenne. Architektura. Urządzanie ogro-
dów
73/77(05) Sztuki plastyczne. Fotografia. Sztuka użytkowa
78(05) Muzyka
791/792(05) Film. Teatr
793/794(05) Gry komputerowe. Gry towarzyskie
796/799(05) Sport. Rekreacja. Wędkarstwo. Myślistwo
8(05) FILOLOGIA. JĘZYKOZNAWSTWO
82(05) Literatura
9(05) ARCHEOLOGIA. GEOGRAFIA. HISTORIA
902/904(05) Archeologia
91(05) Geografia
929(05) Biografie. Genealogia. Heraldyka
93/94(05) Historia. Regionalizm. Nauki pomocnicze historii. Archiwi-
styka



0(05) DZIAŁ OGÓLNY (Nauka. Dokumentacja. Normalizacja. Bibliografia.
Bibliotekarstwo. Bibliologia. Czasopiśmiennictwo. Bibliofilstwo)

Artes Humanae : [problemy i perspektywy badawcze humanistyki] / Wydział Humanistyczny Uniwersytetu Marii Curie-
-Skłodowskiej ; [Marta Wójcicka red. nacz.]. - Vol. 1 (2016)–. - Lublin : Wydawnictwo Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej,
2016–. - 24 cm.

Rocz. - Tekst, streszcz. ang., pol.
ISSN 2449-6340
b52630274 2016/350

Journal of Applied Cultural Studies / [ed. in chief Przemysław Rotengruber]. - Vol. 1 (2015)–. - [Poznań] : Przemysław
Rotengruber & Paweł Kwiatkowski, 2015–. - 24 cm.

Rocz.
ISSN 2392-0661
b52922108 2016/351

Rojsty zob. poz. 2016/454

Traditio : przestrzeń cywilizacji łacińskiej / [red. nacz. Dorota Kumorek]. - 2016, 1 (28 lipca)–. - Kraków : Maciej Włodarczyk,
2016–. - 24 cm.

Mies. - Tyt. wg okł.
ISSN 2451-2842 = Traditio (Kraków)
b53114127 2016/352

Załącznik Kulturoznawczy = Cultural Studies Appendix : dociekania kulturologiczne, chronometr, fotoesej i okolice / [red.
nacz. Brygida Pawłowska-Jądrzyk]. - Nr 2 (2015)–. - [Warszawa : s.n.], 2015–. - 21 cm.

Rocz. - Tekst ang., pol., ros. Streszcz. ang. - Nr 1 ukazał się tylko w wersji elektronicznej.
ISSN 2451-4233 = Załącznik Kulturoznawczy (Druk)
b53195747 2016/353

0/9(05) Dzienniki. Czasopisma społeczno-kulturalne

Aktywni 50+ / [red. nacz. Agata Konon]. - 2016, nr 1–. - Poznań : TEB Edukacja, 2016–. - 24 cm.
Półrocz. - Tyt. wg okł.
ISSN 2451-3997
b53025726 2016/354

Almanach Kultury Koszalińskiej / Koszalińska Biblioteka Publiczna. - 2015–. - Koszalin : Koszalińska Biblioteka Publiczna,
2016–. - 21 cm.

Rocz. - Jest kontynuacją czas.: Kultura Koszalińska = ISSN 1896-5504.
ISSN 2450-8691
b52520274 2016/355

La Belle Vie ! : magazyn French Touch / [red. nacz. Hanna Szczęśniak]. - 2016, 1 (wrzes.)–. - Warszawa : Mannequins, 2016–. -
28 cm.

Rocz. - Tyt. wg okł.
ISSN 2451-2540 : bezpłatnie
b53322629 2016/356

2



Poz. 357-366

Bez Metryki : gazeta toruńskich seniorów / [red. nacz. Sławomir Filip Gimiński]. - 2016, nr 1 (czerw.)–. - Toruń : Fundacja na
Rzecz Integracji Międzypokoleniowej i Dobrego Życia Seniorów „Łączymy Pokolenia”, 2016–. - 30 cm.

Mies. - Tyt. wg nagł.
ISSN 2451-3245
b5277028x 2016/357

Business Life Polska : gdzie biznes spotyka lifestyle : biznes, sylwetka, lifestyle, finanse, gadżety, jedzenie, podróże / [red. nacz.
Szymon Lach]. - 2016, nr 1 (kwiec./maj)–. - Biała Podlaska : Wydawnictwo MajerMedia, 2016–. - 28 cm.

Dwumies. - Tyt. wg okł.
ISSN 2450-9612
b53049470 2016/358

Gazeta dla C.B.A. - 2016, nr 1 (sierp.)–. - [Olsztyn : s.n.], 2016–. - 31 cm.
Niereg. - Tyt. wg nagł.
bezpłatnie
b53313185 2016/359

Gazeta Punkt / [red. nacz. Piotr Karczewski]. - 2016, nr 1 (5 maja)–. - [Warszawa : s.n.], 2016–. - 41 cm.
Mies. - Tyt. wg nagł.
ISSN 2451-3865
b52948912 2016/360

Goniec Społeczny zob. poz. 2016/452

Informator Seniora / [red. nacz. Marta Makuch, Danuta Sroka]. - 2016, nr 1- = nr 1–. - Słupsk : Miejska Biblioteka Publiczna im.
M. Dąbrowskiej : Centrum Inicjatyw Obywatelskich, 2016–. - 30 cm.

Dwumies. - Tyt. wg okł.
ISSN 2451-4209 : bezpłatnie
b53115077 2016/361

Kopalnia : sztuka futbolu. - Nr 1 (2014)–. - Otwock : Wydawnictwo Kopalnia, 2014–. - 24 cm.
Niereg. - Tyt. wg okł.
ISSN 2451-3024 : zł 30
b52691500 2016/362

Lwowski Biuletyn Informacyjny / Towarzystwo Miłośników Lwowa i Kresów Południowo-Wschodnich. Oddział Stołeczny.
- 2015, nr 1- = nr 74–. - Warszawa : Towarzystwo Miłośników Lwowa i Kresów Południowo-Wschodnich. Oddział Stołeczny,
2015–. - 28 cm.

Kwart. - Tyt. wg okł. - Poprzednio: Biuletyn Informacyjny - Towarzystwo Miłośników Lwowa i Kresów Południowo-Wschod-
nich. Oddział Stołeczny = ISSN 1506-400X.

ISSN 2452-3083
b52707568 2016/363

Moja Wieś : dla was, o was, z wami : ogólnopolski kwartalnik polskiej wsi / [Ewa Łusiak red. nacz.]. - 2016, nr 1 (wrzes.)- =
nr 7–. - Warszawa : Rabat Rolniczy, 2016–. - 30 cm.

Kwart. - Tyt. wg okł. - Poprzednio: Moje KGW = ISSN 2450-1905.
ISSN 2451-4829
b53310706 2016/364

Rocznik Ostrowski : regionalne pismo popularnonaukowe. - Nr 1 (2015)–. - Ostrów Mazowiecka : Ostrowskie Stowarzyszenie
„Ludzie z Pasją”, 2015–. - 23 cm.

Rocz.
ISSN 2451-4799
b53308669 2016/365

Tuu / [Julita Mańczak red. nacz.] - 2016, 1 (sierp./wrzes.)–. - Chodzież : Cezary Mrugalski Studio 71, 2016–. - 27 cm.
Dwumies. - Tyt. wg okł.
ISSN 2451-1730 : bezpłatnie
b52909566 2016/366

3



Poz. 367-375

Tygodnik Faktycznie / [Grzegorz Tamecki red. nacz.]. - 2016, nr 1 (7/13 lipca)- = nr 1–. - Łódź : Księży Młyn Press, 2016–. - 35 cm.
Tyg. - Tyt. wg nagł.
ISSN 2451-1722 : zł 4,50
b53116215 2016/367

What’s Up Magazine zob. poz. 2016/430

Zwykłe Życie : ZŻ. - 2012, nr 1–. - Warszawa : Fundacja „Zwykłe Życie”, 2012–. - 30 cm.
Kwart. - Tyt. wg okł. - Streszcz. ang.
ISSN 2299-5927
b50975602 2016/368

004(05) Informatyka i technika komputerowa

Windows 10 Perfekcyjnie Opanowany. - Czerw. 2016–. - Warszawa : Wydawnictwo Wiedza i Praktyka, 2016–. - 30 cm.
Mies. - Tyt. wg nagł. - [Nr promocyjny] ukazał się w [2016].
ISSN 2451-0033
b52512289 2016/369

005(05) Zarządzanie. Biurowość

European Journal of Service Management / University of Szczecin ; [sc. ed. Aleksander Panasiuk]. - Vol. 17, nr. 1 (2016)–. -
Szczecin : Szczecin University Press, 2016–. - 24 cm.

Kwart. - Poprzednio: Service Management = ISSN 1898-0511.
ISSN 2450-8535
b5257118x 2016/370

Production Manager zob. poz. 2016/484

Zeszyty Naukowe Wydziału Zarządzania GWSH. Globalna Gospodarka, Zarządzanie, Prawo i Administracja = Global
Economy, Management, Law and Administration / [red. nacz. Krzysztof Szaflarski]. - Nr 1–. - Katowice : Górnośląska Wyższa
Szkoła Handlowa im. Wojciecha Korfantego, 2013–. - 24 cm.

Niereg. - Tekst, streszcz. ang., pol.
ISSN 2451-4535
b53290069 2016/371

050+070(1-32)(05) Czasopisma regionalne i lokalne

Biuletyn Informacyjny - Urząd Gminy w Zaklikowie
Biuletyn Informacyjny / Urząd Gminy w Zaklikowie. - 03.2011–. - Zaklików : Urząd Gminy, 2011–. - 30 cm.

Kwart. - Tyt. wg nagł.
ISSN 2451-4721 = Biuletyn Informacyjny (Urząd Gminy w Zaklikowie)
b53286765 2016/372

Dobra Gazeta : tygodnik kędzierzyńsko-kozielski / [red. nacz. Jakub Dźwilewski]. - 21 kwietnia 2015–. - Kędzierzyn-Koźle :
Telewizja TVM, 2015–. - 39 cm.

Tyg. - Tyt. wg nagł.
ISSN 2451-2435 : zł 2,40
b52507233 2016/373

Dobrzańskie Wieści Ekspres. - Paźdz. 2015–. - Dobra : Gminny Ośrodek Kultury, 2015–. - 30 cm.
Niereg. - Tyt. wg nagł.
ISSN 2451-4586 : bezpłatnie
b53274702 2016/374

Gazeta Powiatowa : powiat nowodworski. - 2016, nr 1 (marz.)–. - Nowy Dwór Mazowiecki : Starostwo Powiatowe, 2016–. -
30 cm.

Dwumies. - Tyt. wg nagł.
ISSN 2451-2362 = Gazeta Powiatowa (Nowy Dwór Mazowiecki) : bezpłatnie
b52504281 2016/375

4



Poz. 376-385

Gazeta Radio Września : bezpłatny tygodnik Radia Września : Września, Kołaczkowo, Miłosław, Nekla, Pyzdry / [red. nacz.
Tomasz Goclik]. - 2016, nr 1 (9 września)–. - Września : Agencja Reklamowa Radia Września, 2016–. - 39 cm.

Tyg. - Tyt. wg nagł.
ISSN 2451-4594
b53262682 2016/376

Gazeta Tylko Bieszczady / [Tomasz Rejzdrowicz red. nacz.]. - Nr 1 (2016)–. - [Cisna] : Fundacja Tylko Bieszczady, 2016–. - 30 cm.
Rocz. - Tyt. wg okł.
ISSN 2451-3822 : bezpłatnie
b5303854x 2016/377

Gmina Męcinka Bliżej Ludzi : informator samorządowy / [red. nacz. Arleta Gregulska-Oksińska]. - 2016, nr 4 (sierp.)–. -
Męcinka : Gmina Męcinka, 2016–. - 39 cm.

Kwart. - Tyt. wg nagł. - Poprzednio: Bliżej Ludzi = ISSN 2450-3533.
ISSN 2451-3830
b53064203 2016/378

Gmina Nowa Ruda Wiadomości : informator dla mieszkańców gminy Nowa Ruda / [red. nacz. Barbara Adamska]. - 2016, nr 1
(sierp.)–. - Ludwikowice Kłodzkie : Centrum Kultury Gminy Nowa Ruda, 2016–. - 30 cm.

Mies. - Tyt. wg nagł.
ISSN 2451-3784 : bezpłatnie
b52951820 2016/379

Goniec Zabierzowski : miesięcznik lokalny : Aleksandrowice, Balice, Brzezie [... : miesięcznik Stowarzyszenia Homini et Terrae
/ red. nacz. Magdalena Pawłowska]. - 2012, nr 1–. - Zabierzów : Stowarzyszenie Homini et Terrae, 2012–. - 30 cm.

Mies. - Tyt. wg nagł.
ISSN 2451-3571 : bezpłatnie
b52913491 2016/380

Kocham Żagań / [red. nacz. Agnieszka Zychla]. - 2016, nr 1 (wrzes.)–. - Żagań : Gmina Żagań, 2016–. - 39 cm.
Mies. - Tyt. wg nagł.
ISSN 2451-3687 : bezpłatnie
b53073538 2016/381

Kościerzyna : biuletyn informacyjny samorządu miejskiego / [red. nacz. Jacek Konkol]. - Lip. 2016–. - Kościerzyna : Urząd Miasta,
2016–. - 30 cm.

Kwart. - Tyt. wg okł.
ISSN 2451-3350 = Kościerzyna (Kościerzyna. 2016)
b52911044 2016/382

Kurier Dolski : wydawnictwo Stowarzyszenia na Rzecz Wspierania Aktywności Lokalnej w Gminie Dolsk. - 2013, nr 1 (wrzes.)–.
- Dolsk : Stowarzyszenie na Rzecz Wspierania Aktywności Lokalnej w Gminie Dolsk, 2013–. - 30 cm.

Kwart. - Tyt. wg nagł.
ISSN 2451-3482 : bezpłatnie
b52911524 2016/383

Kurier Zgierski / [red. nacz. Anna Gabara]. - 2016, nr 1 (sierp.)–. - Zgierz : Stowarzyszenie Samorządowe „Zgierski Samorząd”,
2016–. - 35 cm.

Mies. - Tyt. wg nagł.
ISSN 2451-4357 : bezpłatnie
b53164738 2016/384

Lokalny Magazyn Podgórza : Tuchów, Pleśna, Ryglice [... / red. nacz. Janusz Smoliński]. - 2016, nr 1- = nr 7–. - Tarnów : Milowa,
2016–. - 39 cm.

Tyg. - Tyt. wg nagł. - Numeracja ciągła wspólna dla wszystkich tyt.: Lokalny Magazyn ... wydawanych przez wydawnictwo
„Milowa” w Tarnowie.

ISSN 2451-4756 : bezpłatnie
b53295729 2016/385

5



Poz. 386-395

Lokalny Magazyn Powiśla Dąbrowskiego / [red. nacz. Janusz Smoliński]. - 2016, nr 1- = nr 4–. - Tarnów : Milowa, 2016–. -
39 cm.

Tyg. Ukazuje się na piątki. - Tyt. wg nagł. - Numeracja ciągła wspólna dla wszystkich tyt.: Lokalny Magazyn ... wydawanych
przez wydawnictwo „Milowa” w Tarnowie.

ISSN 2451-473X : bezpłatnie
b53296515 2016/386

Lokalny Magazyn Ziemi Brzeskiej : Brzesko, Szczurowa, Borzęcin [... / red. nacz. Janusz Smoliński]. - 2016, nr 1- = nr 6–. -
Tarnów : Milowa, 2016–. - 39 cm.

Tyg. - Tyt. wg nagł. - Numeracja ciągła wspólna dla wszystkich tyt.: Lokalny Magazyn ... wydawanych przez wydawnictwo
„Milowa” w Tarnowie.

ISSN 2451-4748 : bezpłatnie
b53296096 2016/387

M Moja Gazeta : polski kapitał / [red. nacz. Artur Guzicki]. - R. 3, nr 25 (24 czerwca 2016)- = nr 118–. - [Żary : Moja Gazeta],
2016–. - 39 cm.

Tyg. - Tyt. wg nagł. - Powstało z połączenia czas.: M Moja Gazeta Żary, Lubsko = ISSN 2450-7350 oraz M Moja Gazeta Żagań,
Iłowa = ISSN 2450-7369.

ISSN 2451-2621 = M Moja Gazeta (Żary. 2016) : bezpłatnie
b52572547 2016/388

Miastecki Informator Samorządowy. - 2016, nr 1 (wrzes.)–. - Miastko : Urząd Miejski, 2016–. - 40 cm.
Kwart. - Tyt. wg nagł.
ISSN 2451-4268
b53124388 2016/389

Miejscowa na Weekend : tygodnik powiatu legionowskiego / [red. nacz. Rafał Michałowski]. - 2016, nr 17 (28 kwietnia)- =
nr 724–. - Legionowo : KZB Legionowo, 2016–. - 39 cm.

Tyg. - Tyt. wg nagł. - Poprzednio: Miejscowa = ISSN 2084-5286.
ISSN 2451-3776 : bezpłatnie
b53026457 2016/390

Mocne Strony : dwutygodnik dzielnicy Ursus, miasta Piastów, gminy Michałowice / [red. nacz. Jacek Sulewski]. - R. 1, nr 1 (26
lipca 2016)–. - Warszawa : Fotospress, 2016–. - 38 cm.

Dwutyg. - Tyt. wg nagł.
ISSN 2451-3377 : bezpłatnie
b52875131 2016/391

Moja Lesznowola : miesięcznik mieszkańców gminy / [red. nacz. Andrzej Kwiatkowski]. - 2016, nr 1 (czerw.)–. - Władysławów :
Imago Katarzyna Kwiatkowska, 2016–. - 29 cm.

Mies. - Tyt. wg okł.
ISSN 2451-2346
b52763456 2016/392

Moja Zduńska Wola : miesięcznik mieszkańców Zduńskiej Woli. - 2016, nr 1 (sierp.)–. - Zduńska Wola : Urząd Miasta, 2016–. -
30 cm.

Mies. - Tyt. wg okł.
ISSN 2451-4322
b53163266 2016/393

Mówi Blachownia : gazeta mieszkańców miasta i okolic / [red. nacz. Renata Kluczna]. - 2016, nr 1 (27 maja)–. - Częstochowa :
News Press, 2016–. - 39 cm.

Tyg. - Tyt. wg nagł.
ISSN 2451-4403
b53204980 2016/394

Nasza Gmina Markowa : Husów, Markowa, Tarnawka. - 2015, nr 1 (grudz.)–. - Markowa : Gmina Markowa, 2015–. - 30 cm.
Półrocz. - Tyt. wg okł.
ISSN 2451-263X : bezpłatnie
b52919304 2016/395

6



Poz. 396-405

Nowe Echo : Tychy, powiaty bieruńsko-lędziński, mikołowski, pszczyński / [Jarosław Jędrysik red. nacz.]. - 2016, nr 30 (30
sierpnia) = nr 30. - Tychy : Wydawnictwo Lokalne Echo Maksmedia, 2016. - 41 cm.

Tyg. - Numeracja pierwszego zeszytu: 2016, nr 1 (9 lutego) = nr 1. -Tyt. wg nagł. - Cd.: Nowe Info = ISSN 2451-3873 zob. poz.
2016/397.

ISSN 2450-5641 = Nowe Echo (Tychy) : zł 1,90
b53065190 2016/396

Nowe Info : Tychy, powiaty bieruńsko-lędziński, mikołowski, pszczyński / [Jarosław Jędrysik red. nacz.]. - 2016, nr 31 (6 września)-
= nr 31–. - Tychy : Wydawnictwo Lokalne Echo Maksmedia, 2016–. - 41 cm.

Tyg. - Tyt. wg nagł. - Poprzednio: Nowe Echo, ISSN 2450-5641 zob. poz. 2016/396.
ISSN 2451-3873 : zł 1,90
b53191985 2016/397

Przegląd Lęborski : miasto, powiat : informator lokalny / [red. nacz. Mirosław Pawski]. - 2016, nr 1 (wrzes.)–. - Lębork : Media
Lidia Pawska, 2016–. - 35 cm.

Mies. - Tyt. wg nagł.
ISSN 2451-4853 : bezpłatnie
b5333629x 2016/398

Przegląd Słupski : miasto, powiat : informator lokalny / [red. nacz. Mirosław Pawski]. - 2016, nr 1 (wrzes.)–. - Lębork : Media
Lidia Pawska, 2016–. - 35 cm.

Mies. - Tyt. wg nagł.
ISSN 2451-4861 : bezpłatnie
b53335764 2016/399

Przegląd Wejherowski : miasto, powiat : informator lokalny / [red. nacz. Mirosław Pawski]. - 2016, nr 1 (wrzes.)–. - Lębork :
Media Lidia Pawska, 2016–. - 35 cm.

Mies. - Tyt. wg nagł.
ISSN 2451-4845 : bezpłatnie
b53332866 2016/400

Razem Biuletyn Informacyjny : gmina Krasne : Krasne, Malawa, Palikówka, Strażów. - 2015, nr 1–. - Krasne : Gmina Krasne,
2015–. - 30 cm.

Kwart. - Tyt. wg okł.
ISSN 2392-1722
b52755654 2016/401

Twoje Fakty 24 Jasło / [red. nacz. Grzegorz Bończak]. - 2016, nr 1 (15 kwietnia)–. - Sanok : TV Galicja, 2016–. - 35 cm.
Dwutyg. - Tyt. wg nagł.
ISSN 2451-3601 : bezpłatnie
b53057934 2016/402

Twoje Fakty 24 Krosno / [red. nacz. Grzegorz Bończak]. - 2016, nr 1 (15 kwietnia)–. - Sanok : TV Galicja, 2016–. - 35 cm.
Dwutyg. - Tyt. wg nagł.
ISSN 2451-361X : bezpłatnie
b53058033 2016/403

Twoje Fakty 24 Sanok / [red. nacz. Grzegorz Bończak]. - 2016, nr 1 (15 kwietnia)–. - Sanok : TV Galicja, 2016–. - 35 cm.
Dwutyg. - Tyt. wg nagł.
ISSN 2451-3628 : bezpłatnie
b53057144 2016/404

W Gminie Wieniawa : biuletyn informacyjny samorządu lokalnego. - [2016], wyd 1–. - [Wieniawa : Urząd Gminy, 2016]-. -
30 cm.

Dwumies. - Tyt. wg nagł.
ISSN 2451-3326
b52768934 2016/405

7



Poz. 406-415

Wiadomości z Ratusza : [biuletyn informacyjny UMiG w Kępnie]. - 2016, nr 1 (czerw.)–. - Kępno : Miasto i Gmina Kępno, 2016–.
- 33 cm.

Półrocz. - Tyt. wg nagł. - [Nr sygnalny] ukazał się w lutym 2016.
ISSN 2451-084X = Wiadomości z Ratusza (Kępno)
b52923629 2016/406

Zgorzelec.eu : miejski biuletyn informacyjny / [red. nacz. Renata Burdosz]. - Wrzes. 2016–. - Zgorzelec : Gmina Miejska Zgorzelec,
2016–. - 30 cm.

Mies. - Tyt. wg nagł.
ISSN 2451-2117 : bezpłatnie
b53177472 2016/407

Żniniok : miesięcznik gminy Żnin / [red. nacz. Paweł Sikora]. - 2016, nr 1 (2 września)- = nr 1–. - Żnin : Gmina Żnin, 2016–. -
39 cm.

Mies. - Tyt. wg nagł.
ISSN 2451-4152 : bezpłatnie
b53098729 2016/408

050+070-028.41(05) Czasopisma popularno-naukowe

Nauka dla Każdego Ekstra / [red. nacz. Olga Woźniak]. - 2016, nr 1 (lip.)–. - Warszawa : Agora, 2016–. - 29 cm.
Kwart. - Tyt. wg okł.
ISSN 2451-0556 : zł 9,99
b52583168 2016/409

050+070]-053.2(05) Czasopisma dziecięce i młodzieżowe

Epoka Lodowcowa. - 2016, t. 1–. - Warszawa : Burda Publishing Polska, 2016–. - 28 cm.
Niereg. - Tyt. wg okł.
zł 9,99
b5293214x 2016/410

Lego Star Wars Komiks. - 2016, nr 1–. - Warszawa : Egmont Polska, 2016–. - 28 cm.
Kwart. - Tyt. wg okł.
ISSN 2451-2303 : zł 6,99
b53255458 2016/411

Lv́ı Hĺıdka / [odp. red. Petra Vichrová]. - 2016, 1–. - Varšava : Egmont Polska, 2016–. - 28 cm.
Dwumies. - Tyt. wg okł.
ISSN 2451-1242
b52732733 2016/412

Minnie. - 2016, 1–. - Warszawa : Egmont Polska, 2016–. - 28 cm.
Dwumies. - Tyt. wg okł.
ISSN 2451-1110 = Minnie (Wyd. polskie) : zł 9,99
b53256499 2016/413

Safiras / [red. nacz. Izabella Sieńko-Holewa]. - 2016, 1 (wrzes./paźdz.)- = 1–. - Warszawa : Media Service Zawada, 2016–. - 28 cm.
Mies. - Tyt. wg nagł.
ISSN 2451-3385 : zł 9,99
b53205807 2016/414

050+070-055.1(05) Czasopisma dla mężczyzn

Man / [Piotr Meissner red. nacz.]. - 2016, nr 1- = nr 1–. - Warszawa : Hansen Media, 2016–. - 26 cm.
Dwumies. - Tyt. wg okł.
ISSN 2451-3709 = Man (Warszawa) : zł 30
b52920537 2016/415

8



Poz. 416-423

050+070-055.2(05) Czasopisma kobiece

Z Dawnych Lat : wspomnienia nie tylko sentymentalne / [red. nacz. Barbara Florkiewicz]. - 2016, nr 1–. - Warszawa : Edipresse
Polska, 2016–. - 27 cm.

Dwumies. - Tyt. wg okł.
ISSN 2450-7911 : zł 2,99
b52728183 2016/416

050+070-057.875(05) Czasopisma studenckie

Pod Jednym DACH-em. - 2016, nr 1–. - Dąbrówka : Wydawnictwo Rys, 2016–. - 30 cm.
Niereg. - Tyt. wg nagł. - Tekst pol., niem.
ISSN 2451-392X
b5302946x 2016/417

1(05) FILOZOFIA. LOGIKA. ETYKA

159.9(05) Psychologia

Mental Life / [red. nacz. Michał Wawrzyniak]. - Stycz./kwiec. 2014–. - [Kalisz] : MentalWay, 2014–. - 38 cm.
Niereg. - Tyt. wg nagł.
ISSN 2451-3954
b53079012 2016/418

Psychologiczne Zeszyty Naukowe : [półrocznik Instytutu Psychologii Uniwersytetu Zielonogórskiego / red. nacz. Tatiana
Rongińska]. - 2016, nr 1–. - Zielona Góra : Oficyna Wydawnicza Uniwersytetu Zielonogórskiego, 2016–. - 24 cm.

Półrocz. - Tekst pol., ros. Streszcz. ang., pol., ros.
ISSN 2451-1420
b53024916 2016/419

2(05) RELIGIA. TEOLOGIA. RELIGIOZNAWSTWO

Cuda i Objawienia : magazyn dla tych co wierzą : Dobry Tydzień wydanie specjalne / [red. nacz. Konrad Pawłowski]. - 2016,
nr 1 (23 czerwca)–. - Warszawa : Wydawnictwo Bauer, 2016–. - 29 cm.

Mies. - Tyt. wg okł.
zł 2,50
b5252260x 2016/420

Głos Pokoju : Medziugorje / [Maciej Zając red. nacz.]. - Nr 7–. - Piotrków Trybunalski : Fundacja Divine Mercy, [2016]-. - 30 cm.
Kwart. - Tyt. wg okł. - Poprzednio: Głos Pokoju z Medziugorja = ISSN 2353-6101.
ISSN 2451-2753 : zł 8
b52607240 2016/421

3(05) NAUKI SPOŁECZNE

Journal of Human Dignity and Wellbeing / [ed. in chief Izabela Bieńkowska]. - 2016, nr. 1- = nr. 1–. - Bielsko-Biała : Faculty of
Humanities University of Bielsko-Biala ; [Kraków] : Scriptum Publishing Company, 2016–. - 23 cm.

Półrocz.
ISSN 2451-3520
b53309534 2016/422

Przegląd Ekonomiczno-Społeczny / [Studenckie Koło Naukowe Finansów i Makroekonomii we współpracy z Instytutem
Studiów Ekonomiczno-Społecznych ; Weronika Rec red. nacz.]. - 2016, nr 1 (maj)–. - Warszawa : Studenckie Koło Naukowe
Finansów i Makroekonomii : Instytut Studiów Ekonomiczno-Społecznych, 2016–. - 30 cm.

Półrocz. - Streszcz. ang., pol.
ISSN 2451-4705
b53272602 2016/423

9



Poz. 424-431

Zeszyty Naukowe Wyższej Szkoły Gospodarki. Edukacja, Rodzina, Społeczeństwo / [Alicja Kozubska red. nacz.]. - Nr 1
(2016)–. - Bydgoszcz : Wydawnictwo Uczelniane Wyższej Szkoły Gospodarki, 2016–. - 24 cm. - (Zeszyty Naukowe Wyższej
Szkoły Gospodarki w Bydgoszczy, ISSN 1733-8891)

Rocz. - Tekst, streszcz. ang., pol.
ISSN 2450-9760 = Zeszyty Naukowe Wyższej Szkoły Gospodarki w Bydgoszczy. Edukacja, Rodzina, Społeczeństwo
b53273321 2016/424

32(05) Polityka. Polityka wewnętrzna. Polityka międzynarodowa

Rocznik Centrum Studiów Białoruskich / Uniwersytet Warszawski. Studium Europy Wschodniej. Centrum Studiów Białoru-
skich = Gadav̀ık Cèntra Belarusk̀ıh Studyâŭ / Varšaŭsk̀ı Uǹıvers̀ıtet. Studyûm Eŭropy Ushodnâj. Centr Belarusk̀ıh Studyâŭ. -
R. 1, nr 1 (2015)–. - Warszawa : Studium Europy Wschodniej Uniwersytet Warszawski, 2015–. - 24 cm.

Rocz. - Tekst białorus., pol. Streszcz. ang., pol., białorus.
ISSN 2450-8144
b53031957 2016/425

Studia Międzynarodowe Wyższej Szkoły Handlowej w Radomiu. - T. 4–. - Radom : Wydawnictwo Wyższej Szkoły Handlowej,
2016–. - 24 cm.

Niereg. - Poprzednio: Studia Międzynarodowe = ISSN 1733-781X.
ISSN 2451-2710
b52572778 2016/426

33(05) Nauki ekonomiczne. Gospodarka

Business in Brief : inspirujemy do sukcesu w biznesie / [red. nacz. Grzegorz Kiszluk]. - 2016, nr 7/8 (lip./sierp.)- = nr 1–. -
Warszawa : B4P, 2016–. - 28 cm.

Dwumies. - Tyt. wg okł. - Poprzednio: Brief = ISSN 1896-4826.
ISSN 2451-1250 = Business in Brief (Warszawa) : zł 19,90
b53052171 2016/427

Business Life Polska zob. poz. 2016/358

Ekonomiczne Problemy Usług / Uniwersytet Szczeciński ; [red. nacz. Michał Pluciński]. - Nr 122–. - Szczecin : Wydawnictwo
Naukowe Uniwersytetu Szczecińskiego, 2016–. - 24 cm.

Niereg. - Tekst, streszcz. ang., pol. - Poprzednio: Zeszyty Naukowe - Uniwersytet Szczeciński. Ekonomiczne Problemy Usług,
ISSN 1896-382X.

ISSN 1896-382X
b52706278 2016/428

Tygrysy Biznesu : magazyn ludzi biznesu / [red. nacz. Marcin Andrzejewski]. - 2016, nr 1 (wrzes./list.)–. - Warszawa : Centralne
Biuro Certyfikacji Krajowej, 2016–. - 30 cm.

Kwart. - Tyt. wg okł.
ISSN 2451-4888
b53330158 2016/429

What’s Up Magazine : pierwszy dla outsourcingu i korporacji / [red. nacz. Rafał Romanowski]. - 2015, nr 1 (maj)–. - [Kraków] :
Fundacja Aktywnych Obywateli im. Józefa Dietla, 2015–. - 42 cm.

Mies. - Tyt. wg nagł.
ISSN 2451-4071 : bezpłatnie
b53068233 2016/430

331(05) Praca. Bezpieczeństwo i higiena pracy. Związki zawodowe

Mała Firma zob. poz. 2016/483

332(05) Gospodarka regionalna i terytorialna. Gospodarka mieszkaniowa

Wprowadzamy Zmiany : kwartalnik Sekretariatu Regionalnego Krajowej Sieci Obszarów Wiejskich Województwa Łódzkiego
/ [red. nacz. Anna Rzeźnik-Osuwniak]. - 2016, 1–. - Łódź : Samorząd Województwa Łódzkiego, 2016–. - 26 cm.

Kwart. - Tyt. wg okł.
ISSN 2451-2761
b52608852 2016/431

10



Poz. 432-440

Zarządca Nieruchomości : konkretne rozwiązania techniczne, prawne i finansowe dla profesjonalistów. - Maj 2016–. - Warszawa :
Wydawnictwo Wiedza i Praktyka, 2016–. - 30 cm.

Mies. - Tyt. wg nagł.
ISSN 2451-0025 = Zarządca Nieruchomości (Warszawa. 2016)
b52504906 2016/432

336(05) Finanse. Podatki. Bankowość

Econometric Research in Finance / Szkoła Główna Handlowa w Warszawie. - Vol. 1, nr. 1 (Spring 2016)–. - Warsaw : SGH
Warsaw School of Economics, 2016–. - 25 cm.

Półrocz. - Tyt. wg okł.
ISSN 2451-1935 = Econometric Research in Finance (Print)
b52516283 2016/433

Fundusze dla Biznesu : poradnik przedsiębiorcy. - 2016, 1–. - Bielsko-Biała : Wydawnictwo Pascal : na zlec. Śląskiego Centrum
Przedsiębiorczości, 2016–. - 21 cm.

Kwart. - Tyt. wg okł.
ISSN 2451-2192
b52927854 2016/434

Mysaver : magazyn o twoich pieniądzach / [red. nacz. Bartosz Adamiak]. - 2016, nr 1–. - Wrocław : Goldenmark Center, 2016–. -
27 cm.

Kwart. - Tyt. wg okł. - Nr 0 ukazał się w 2016.
ISSN 2451-1226 : zł 7,99
b5305121x 2016/435

Przewodnik dla Pośredników Finansowych : rynek pośrednictwa finansowego w Polsce : profile firm, oferty współpracy,
informacje branżowe / [red. nacz. Maciej Makowski]. - 2016/2017–. - Katowice : Serwis FranczyzaBanku.pl, [2016]-. - 30 cm.

Rocz. - Tyt. wg okł.
ISSN 2451-0130 : zł 59
b52467156 2016/436

VAT dla Profesjonalistów : nietypowe przypadki, najlepsze rozwiązania / [red. nacz. Rafał Kuciński]. - Lip. 2016–. - Warszawa :
Wydawnictwo Wiedza i Praktyka, 2016–. - 30 cm.

Mies. - Tyt. wg nagł.
ISSN 2451-2109
b52609479 2016/437

338.48(05) Turystyka

Hitch Hiker : travel freaks magazine / [red. nacz. Agnieszka Ostrowska]. - 2016, wyd. 1 (lato)–. - Biała Podlaska : Hellosunshine
Publishing, 2016–. - 28 cm.

Kwart. - Tyt. wg okł.
ISSN 2450-6524 = Hitch Hiker (Biała Podlaska) : zł 25
b52730682 2016/438

Zeszyty Naukowe Wydziału Turystyki i Promocji Zdrowia GWSH. Turystyka, Rekreacja i Zrównoważony Rozwój =
Tourism, Leisure and Sustainable Development / [red. nacz. Michał Żemła]. - Nr 1. - Katowice : Górnośląska Wyższa Szkoła
Handlowa im. Wojciecha Korfantego, 2013. - 24 cm.

Niereg. - Numeracja pierwszego zeszytu: Nr 1. - Streszcz. ang., pol. - Przestało ukazywać się.
ISSN 2451-4527
b53291098 2016/439

34(05) Prawo. Kryminalistyka

Młoda Palestra : czasopismo aplikantów adwokackich / [red. nacz. Magdalena Robaszyńska]. - 2015, 1- = 6–. - Warszawa : Izba
Adwokacka, 2015–. - 21 cm.

Kwart. - Tyt. wg okł. - Nr 1-5 ukazały się tylko w wersji elektronicznej.
ISSN 2299-8012
b52777133 2016/440

11



Poz. 441-449

Polish-Georgian Law Review / Faculty of Law and Administration. University of Warmia and Mazury in Olsztyn, Faculty of
Law. Ivane Javakhishvili Tbilisi State University ; [Przemysław Dąbrowski ed. in chief]. - Nr. 1 (2015)–. - Olsztyn : Wydawnictwo
Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego, 2015–. - 24 cm.

Niereg. - Tekst ang., ros.
ISSN 2451-0211
b52748716 2016/441

351/354(05) Administracja publiczna. Bezpieczeństwo publiczne. Dzienniki urzędowe

Dokumentacja ODO : tworzenie, aktualizowanie, zabezpieczenie / [red. Wioleta Szczygielska]. - 2016, nr 1 (wrzes.)–. - Warszawa :
Wydawnictwo Wiedza i Praktyka, 2016–. - 30 cm.

Mies. - Tyt. wg okł.
ISSN 2451-3660
b53257182 2016/442

Przetargi w Praktyce : przewodnik zamawiającego i wykonawcy. - 2016, nr 10–. - Warszawa : Wydawnictwo C.H.Beck Beck Info
Biznes, 2016–. - 30 cm.

Mies. - Tyt. wg okł. Poprzednio ukazywało się jako wydawnictwo skoroszytowe rejestrowane w drukach zwartych.
ISSN 2451-4381
b53269202 2016/443

Zeszyty Studenckie Gdańskiej Szkoły Wyższej. - Nr 4 (2012)–. - Gdańsk : Wydawnictwo Gdańskiej Szkoły Wyższej, 2012–. -
21 cm.

Rocz. - Poprzednio: Zeszyty Studenckie Gdańskiej Wyższej Szkoły Administracji = ISSN 2083-9804.
ISSN 2451-2893
b52654217 2016/444

355/359(05) Nauka i sztuka wojenna. Wojsko

Przegląd Taktyczny : magazyn Polskiego Systemu Walki Wręcz Haller na Mazurach / [red. nacz. Mateusz Kaim]. - 2016, nr 1–. -
[Warszawa] : Polski System Walki Wręcz Haller, 2016–. - 29 cm.

Niereg. - Tyt. wg okł.
ISSN 2451-4055 : bezpłatnie
b5306172x 2016/445

364/368(05) Polityka społeczna. Opieka społeczna. Ubezpieczenia

Dom Pomocy Społecznej : magazyn dyrektora / [red. nacz. Aneta Mizera]. - 2016, nr 1 (wrzes./paźdz.)- = nr 1–. - Poznań :
Oficyna MM Wydawnictwo Prawnicze, 2016–. - 24 cm.

Dwumies. - Tyt. wg okł.
ISSN 2451-2478
b53036803 2016/446

Surdus Historicus : kwartalnik o historii głuchych / [red. nacz. Tomasz Adam Świderski]. - 2016, nr 1 (czerw./sierp.)–. - Warszawa :
Instytut Historii Głuchych „Surdus Historicus”, 2016–. - 30 cm.

Kwart. - Tyt. wg okł.
ISSN 2451-1218 : zł 7,99
b52516660 2016/447

Zeszyty Pracy Socjalnej / Uniwersytet Jagielloński. Instytut Socjologii ; [red. nacz. Lucjan Miś]. - 19 (2014)–. - Kraków : Wydaw-
nictwo Uniwersytetu Jagiellońskiego, 2014–. - 24 cm.

Rocz. - Tekst niem., pol. Streszcz. ang., - Poprzednio ukazywało się jako seria wydawnicza rejestrowana w drukach zwartych.
ISSN 1507-4285
b52667844 2016/448

37(05) Oświata. Wychowanie. Pedagogika. Szkolnictwo

Acta Juvenum : czasopismo młodzieży licealnej / I Ogólnokształcące Liceum Akademickie im. Janiny Kossakowskiej-Dębickiej
w Kielcach ; [red. nacz. Małgorzata Anna Jóźwiak]. - Vol. 1–. - Kielce : I Ogólnokształcące Liceum Akademickie im. Janiny
Kossakowskiej-Dębickiej, 2016–. - 30 cm.

Rocz. - Równol. podtyt.: journal of high school students. Równoległa nazwa instytucji sprawczej: Ith Academic High School
Janina Kossakowska-Debicka in Kielce. - Streszcz. ang., pol.

ISSN 2451-3407
b53037650 2016/449

12



Poz. 450-457

Aktualności Oświatowe : praktyczne rozwiązania dla dyrektorów szkół. - Nr 97 (wrzes. 2016)–. - Warszawa : Wydawnictwo
Wiedza i Praktyka, 2016–. - 30 cm.

Mies. - Tyt. wg nagł. - Poprzednio: Nadzór nad Działalnością Szkoły = ISSN 2080-6256.
ISSN 2451-3423
b53050071 2016/450

Bliżej Przedszkolaka : magazyn / [red. nacz. Małgorzata Krawczyk]. - 2016, nr 1–. - Skarżysko Kamienna : Vmind, 2016–. -
30 cm.

Dwumies. - Tyt. wg okł.
ISSN 2451-4241
b5316362x 2016/451

Dydaktyka Polonistyczna zob. poz. 2016/496

Goniec Społeczny : pismo zajmujące się wychowaniem, edukacją, profilaktyką społeczną i resocjalizacyjną / [red. nacz. Ireneusz
Leszek Brdak]. - 2016, 1- = 1–. - [Raciąż] : Fundacja Profilaktyki, Resocjalizacji oraz Pomocy Rodzinom Zagrożonym Wyklucze-
niem Społecznym „Radość Dzieciom”, 2016–. - 30 cm.

Kwart. - Tyt. wg okł.
ISSN 2451-4500 : bezpłatnie
b53258447 2016/452

Niezbędnik. Wydanie Specjalne / [red. nacz. Alicia Marinangeli]. - R. 1, nr 1 (wrzes./paźdz. 2016)–. - Warszawa : Ediba Polska,
2016–. - 30 cm.

Trzy razy w roku - Tyt. wg okł.
ISSN 2451-2451 : zł 16,95
b53053485 2016/453

Rojsty : rocznik humanistyczny : periodyk Stowarzyszenia „Rojsty”. - Nr 1 (2016)–. - Toruń : Stowarzyszenie „Rojsty”, 2016–. -
27 cm

Rocz.
ISSN 2450-5021
b53112891 2016/454

Wychowanie w Rodzinie = Family Upbringing / [Zakład Historii Edukacji Instytutu Pedagogiki Uniwersytetu Wrocławskiego,
Wydział Humanistyczny Karkonoskiej Państwowej Szkoły Wyższej w Jeleniej Górze ; red. serii Stefania Walasek]. - T. 1–. - Jelenia
Góra : Karkonoska Państwowa Szkoła Wyższa, 2011–. - 24 cm.

Niereg. - Tekst ang., pol. Streszcz. ang.
ISSN 2082-9019
b52635338 2016/455

39(05) Etnografia. Folklor

Studia Etnologiczne i Antropologiczne / [red. nacz. Halina Rusek]. - T. 15–. - Katowice : Wydawnictwo Uniwersytetu Śląskiego,
2015–. - 24 cm.

Niereg. - Tekst pol., słowac. - Poprzednio ukazywało się jako seria wydawnicza rejestrowana w drukach zwartych.
ISSN 1506-5790 : zł 28
b52764783 2016/456

5(05) NAUKI MATEMATYCZNO-PRZYRODNICZE. PRZYRODA

502/504(05) Ochrona środowiska. Degradacja środowiska. Ekologia

Ozeon : inny wymiar ekologii / [red. nacz. Krzysztof Jan Stawnicki]. - 2016, nr 1 (lato)–. - Białystok : Fundacja Ośrodek Wspierania
Ekologii, 2016–. - 30 cm.

Kwart. - Tyt. wg okł.
ISSN 2450-9744 : zł 9,90
b52921311 2016/457

13



Poz. 458-466

Pasje : wrocławski magazyn ekologiczno-łowiecki / [red. nacz. Jacek Seniów]. - 2016, 1–. - Wrocław : Zarząd Okręgowy Polskiego
Związku Łowieckiego, 2016–. - 30 cm.

Półrocz. - Tyt. wg okł.
ISSN 2451-1641 : bezpłatnie
b52908501 2016/458

54(05) Chemia. Mineralogia

Kwartalnik Chemiczny Prawo i Wiedza / [red. nacz. Tomasz Gendek]. - 2016, nr 1–. - Łódź : Theta Doradztwo Techniczne,
2016–. - 30 cm.

Kwart. - Tyt. wg okł.
ISSN 2451-3342
b52780843 2016/459

6(05) NAUKI STOSOWANE. MEDYCYNA. NAUKI TECHNICZNE. ROLNICTWO

61(05) Medycyna. Stomatologia

Clinical Diabetology / Polskie Towarzystwo Diabetologiczne ; [red. nacz. Janusz Gumprecht]. - T. 5, supl. B (2016)–. - Gdańsk :
Via Medica, 2016–. - 29 cm.

Niereg. - Tyt. wg okł. - Poprzednio: Diabetologia Kliniczna = ISSN 2084-4441.
ISSN 2450-7458 = Clinical Diabetology (Gdańsk. 2016. Druk)
b52531302 2016/460

Ginekologia i Perinatologia Praktyczna : czasopismo edukacyjne Polskiego Towarzystwa Ginekologicznego / red. nacz. Piotr
Sieroszewski. - T. 1, nr 1 (2016)–. - Gdańsk : VM Media, 2016–. - 29 cm.

Dwumies. - Streszcz. ang., pol.
ISSN 2451-0122 = Ginekologia i Perinatologia Praktyczna (Druk)
b52518085 2016/461

Medical Review / [red. nacz. Andrzej Kwolek]. - T. 13, z. 4 (grudz. 2015)–. - Rzeszów : Wydawnictwo UR, 2015–. - 30 cm.
Kwart. - Tekst, streszcz. ang., pol. - Poprzednio: Przegląd Medyczny Uniwersytetu Rzeszowskiego i Narodowego Instytutu

Leków w Warszawie = ISSN 2082-369X.
ISSN 2450-6761
b53260570 2016/462

Neurologia News. - T. 1, 1 (marz. 2016)–. - Poznań : Termedia Wydawnictwa Medyczne, 2016–. - 30 cm.
Kwart.
ISSN 2450-9159
b52505364 2016/463

Polska Stomatologia Dziecięca = Polish Journal of Pediatric Dentistry : PSD / [red. nacz. Michał Sobczak]. - T. 1, nr 1 (wrzes.
2016)–. - Warszawa : Wydawnictwo Lekarskie PZWL, 2016–. - 29 cm.

Kwart. - Tyt. wg okł. - Streszcz. ang., pol.
ISSN 2451-3563
b5320752x 2016/464

Reumatologia News. - T. 1, z. 1 (marz. 2016)–. - Poznań : Wydawnictwo Termedia, 2016–. - 30 cm.
Kwart.
ISSN 2450-9167
b52506009 2016/465

613(05) Pielęgnacja ciała. Higiena ogólna i osobista. Dieta. Nałogi

Aktywni 50+ zob. poz. 2016/354

Polski Magazyn Reiki : promocja zdrowia, rozwój osobisty / [red. nacz. Piotr Dacjusz Górski]. - 2016, 1 (sierp.)- = 1–. - Katowice :
Piotr Dacjusz Górski, 2016–. - 30 cm.

Mies. - Tyt.wg nagł.
ISSN 2451-3679 = Polski Magazyn Reiki (Druk)
b52942053 2016/466

14



Poz. 467-474

613.95(05) Dziecko - higiena, opieka, wychowanie

Mamą Być / [red. nacz. Aleksandra Tobór]. - 2016, nr 1 (19.08)- = nr 1–. - Słupsk : Wydawnictwo Synergia-Efekt, 2016–. - 30 cm.
Mies. - Tyt. wg okł.
ISSN 2451-3237 : bezpłatnie
b5320640x 2016/467

O Matko! : magazyn świadomych rodziców / [red. nacz. Anna Meres]. - 2016, nr 1 (czerw./lip.)–. - Katowice : AM Media Group
Anna Meres, 2016–. - 28 cm.

Dwumies. - Tyt. wg okł.
ISSN 2451-2524 : bezpłatnie
b52518991 2016/468

614(05) Służba zdrowia. Ratownictwo

Ratownictwo Górskie : magazyn ratowników górskich / [red. nacz. Marian Sajnog]. - 2016, nr 1–. - Warszawa : Anaviento-
-consulting&management, 2016–. - 30 cm.

Kwart. - Tyt. wg nagł.
ISSN 2451-3695 = Ratownictwo Górskie (Druk) : bezpłatnie
b53330857 2016/469

615(05) Farmacja. Fizjoterapia. Medycyna niekonwencjonalna

Holistic Health : body, mind, spirit : porady lekarzy praktykujących medycynę holistyczną. - 2016, 1 (wrzes./paźdz.)–. - War-
szawa : AVT-Korporacja, 2016–. - 28 cm.

Dwumies. - Tyt. wg okł.
ISSN 2451-2907 = Holistic Health (Warszawa) : zł 12
b53193647 2016/470

62(05) Technika

Archiwum Instytutu Techniki Cieplnej. - Vol. 1, nr 1 (2016)–. - Gliwice : Instytut Techniki Cieplnej. Wydział Inżynierii
Środowiska i Energetyki. Politechnika Śląska, 2016–. - 24 cm.

Niereg. - Tekst, streszcz. ang., pol
ISSN 2451-277X
b52609844 2016/471

Inteligentne Miasta i Regiony : opinie, rynek, technologie, realizacje, wydarzenia / [red. nacz. Izabela Żylińska]. - 2016, nr 1
(12.09)- = nr 1–. - Warszawa : Artsmart Izabela Żylińska, 2016–. - 30 cm.

Półrocz. - Tyt. wg okł.
ISSN 2451-4667 : zł 30
b53268052 2016/472

623(05) Technika wojskowa. Broń

Wozy Bojowe Świata / [red. nacz. Norbert Bączyk]. - 2016, nr 1 (maj)–. - Warszawa : Libri Militari, 2016–. - 24 cm.
Mies. - Tyt. wg okł.
ISSN 2450-9787 : zł 19,99
b52690532 2016/473

629(05) Technika środków transportu. Samochody. Motoryzacja.
Budownictwo okrętowe. Technika lotnicza i astronautyczna

Aeromax.pl : ilustrowany magazyn lotnictwa polskiego / [Robert Senkowski red. nacz.]. - 2016, 1 (06)–. - Toruń : Lotnicza Agencja
Fotograficzna, 2016–. - 30 cm.

Kwart. - Tyt. wg okł.
ISSN 2450-985X : zł 14,90
b53099473 2016/474

15



Poz. 475-483

63(05) Rolnictwo

AgroDoradca : prawo, pieniądze, środki UE i krajowe, dokumentacja / [red. nacz. Joanna Banasiak-Lach]. - 2016, nr 1 (czerw.)–.
- Warszawa : Wydawnictwo Wiedza i Praktyka, 2016–. - 30 cm.

Mies. - Tyt. wg nagł.
ISSN 2451-1552
b5251707x 2016/475

Strefa Agro. Wielkopolska : magazyn nowoczesnego rolnika / [Adam Pawłowski red. nacz.]. - 2015, nr 1 (maj)- = nr 1–. -
Poznań : Polska Press. Oddział, 2015–. - 28 cm.

Kwart. - Tyt. wg okł.
ISSN 2449-7630
b53194639 2016/476

636/639(05) Zootechnika. Weterynaria. Rybołówstwo. Zwierzęta domowe

Oczyma Zwierza : bezpłatny magazyn dla miłośników zwierząt / [red. nacz. Krzysztof Wojciechowski]. - 3 kwartał 2016–. -
[Poznań] : Fundacja NaszeZoo.pl, 2016–. - 30 cm.

Kwart. - Tyt. wg okł.
ISSN 2451-4276
b53137504 2016/477

64(05) Gospodarstwo domowe. Kucharstwo. Gastronomia. Hotelarstwo. Moda. Robótki ręczne

Anna Specjalna. - Nr 1–. - Wrocław : BPV Polska, cop. 2016–. - 29 cm.
Kwart. - Tyt. wg okł.
ISSN 2451-3067 : zł 7,90
b52944293 2016/478

Slowly Veggie! Extra / [red. nacz. Katarzyna Gubała]. - 2016, 1–. - Warszawa : Burda Media Polska, 2016–. - 28 cm.
Kwart. - Tyt. wg okł.
ISSN 2450-9825 = Slowly Veggie! Extra (Warszawa) : zł 12,99
b53251490 2016/479

Sól i Pieprz. Wydanie Specjalne / [red. nacz. Anetta Sokołowska]. - 2016, 1–. - Warszawa : Burda Media Polska, 2016–. - 27 cm.
Niereg. - Tyt. wg okł.
ISSN 2451-3911 : zł 5,99
b5324882x 2016/480

Wedding Show / [red. nacz. Urszula Zubczyńska]. - 2016, nr 1–. - Warszawa : Edipresse Polska, 2016–. - 29 cm.
Kwart. - Tyt. wg okł.
ISSN 2451-1706 : zł 12,99
b53205510 2016/481

657(05) Rachunkowość. Księgowość

Dokumentacja Księgowa w Praktyce : wzory, wyjaśnienia, wskazówki, przykłady księgowania / [red. prow. Katarzyna Brzo-
zowska]. - 2016, 1 (sierp.)–. - Warszawa : Wydawnictwo Wiedza i Praktyka, 2016–. - 31 cm.

Mies. - Tyt. wg nagł.
ISSN 2451-2559
b52780454 2016/482

Mała Firma : poprawnie, na bieżąco, profesjonalnie. - 2016, 16 (lip.)–. - Warszawa : Wiedza i Praktyka, 2016–. - 30 cm.
Dwutyg. - Tyt. wg nagł. - Poprzednio: Księgowość i Kadry w Małej Firmie = ISSN 2449-7312.
ISSN 2451-2257 = Mała Firma (Warszawa. 2016)
b52778356 2016/483

16



Poz. 484-491

658(05) Organizacja przedsiębiorstw

Fundusze dla Biznesu zob. poz. 2016/434

Production Manager / [Przemysław Ozga red. nacz.]. - 2016, nr 1 (luty/marz.)- = 1–. - Poznań : Media4Business, 2016–. - 28 cm.
Dwumies. - Tyt. wg okł.
ISSN 2450-6893 = Production Manager (Poznań) : zł 38
b5284187x 2016/484

7(05) SZTUKA. KONSERWATORSTWO

Mad White : moda, architektura, dizajn / [red. nacz. Kamil Białas]. - 2016, nr. 1–. - [Warszawa] : MADgroup, 2016–. - 27 cm.
Kwart. - Tyt. wg okł.
ISSN 2450-3525 : zł 18
b52582425 2016/485

73/77(05) Sztuki plastyczne. Fotografia. Sztuka użytkowa

Best Design : numer specjalny Label / [red. nacz. Paweł Rafa]. - 2015, nr 1 (lip./wrzes.)–. - Warszawa : „LabelPunks” Publishing
House, 2015–. - 28 cm.

Kwart. - Tyt. wg okł.
ISSN 2449-7754 = Best Desing (Warszawa) : zł 9
b52788982 2016/486

Foto Kurier. Wydanie Specjalne Extra / [Krzysztof Patrycy red. nacz.]. - R. 1, nr 1 (2016)- = nr 1–. - Warszawa : ARW „Foto-
-Kurier”, 2016–. - 27 cm.

Niereg. - Tyt. wg okł.
ISSN 2451-4438 : zł 19,90
b53307902 2016/487

&Living : Label wydanie specjalne. - 2015, 1 (stycz./marz.)–. - Warszawa : „LabelPunks” Publishing House, 2015–. - 28 cm.
Kwart. - Tyt. wg okł.
ISSN 2451-3172 = &Living (Warszawa) : zł 25
b52790277 2016/488

Półmrok zob. poz. 2016/499

Promethidion / [Akademia Sztuk Pięknych w Warszawie. Wydział Rzeźby ; Paulina Kotowicz red.]. - 2016, nr 1 (maj/czerw.)–. -
Warszawa : Akademia Sztuk Pięknych w Warszawie. Wydział Rzeźby, 2016–. - 27 cm.

Półrocz. - Tyt. wg okł.
ISSN 2451-2184
b52729795 2016/489

Sztuki : czasopismo o sztukach nieczystych : [pismo naukowo-artystyczne Katedry Wzornictwa WST w Katowicach / red. nacz.
Sylwia Romecka-Dymek]. - 2015, 1–. - Katowice : Wyższa Szkoła Techniczna. Wydawnictwo, 2015–. - 30 cm.

Pólrocz. - Tyt. wg okł.
ISSN 2392-1390
b52774454 2016/490

793/794(05) Gry komputerowe. Gry towarzyskie

Wyborcza na Pamięć. Wydanie Specjalne
Wyborcza na Pamięć : testy pamięci, zagadki językowe, rebusy, jolki. Wydanie Specjalne / [Karolina Jaroszewicz red. nacz.]. -
2016, nr 1 (lip.)–. - Warszawa : Agora, 2016–. - 27 cm.

Niereg. - Tyt. wg okł.
zł 12,99
b53178142 2016/491

17



Poz. 492-499

796/799(05) Sport. Rekreacja. Wędkarstwo. Myślistwo

Girls : dziewczyny trenują / [red. nacz. Katarzyna Dydo-Rosłoń]. - 2016, nr 1 (sierp./wrzes.)–. - Warszawa : Dziewczyny Trenują,
2016–. - 28 cm.

Dwumies. - Tyt. wg nagł.
ISSN 2451-3032 = Girls (Warszawa) : zł 15
b5313719x 2016/492

Journal of Human Kinetics / The Jerzy Kukuczka Academy of Physical Education in Katowice, Committee for Rehabilitation,
Physical Education and Social Integration of the Polish Academy of Sciences ; [ed. in chief Adam Zając]. - Vol. 52 (2016). - Cracow :
Academy of Physical Education, 2016. - 30 cm.

Kwart. - Numeracja pierwszego zeszytu: Vol. 1 (1999) = vol. 19/20. - Cd. ukazuje się online.
ISSN 1640-5544
b53300166 2016/493

Pasje zob. poz. 2016/458

Trail : krok do natury. - 2016, nr 1 (06)–. - Warszawa : Kingrunner, 2016–. - 27 cm.
Dwumies. - Tyt. wg okł.
ISSN 2451-0378 = Trail (Warszawa) : zł 15
b53124121 2016/494

8(05) FILOLOGIA. JĘZYKOZNAWSTWO

Studia Celtica Posnaniensia / Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu. [Wydział Anglistyki]. - Vol. 1–. - Poznań :
Uniwersytet im. Adama Mickiewicza, 2016–. - 24 cm.

Rocz.
ISSN 2451-4160
b5309847x 2016/495

82(05) Literatura

Dydaktyka Polonistyczna / [Alicja Jakubowska-Ożóg red. nacz.]. - 2015, nr 1- = nr 10–. - Rzeszów : Wydawnictwo Uniwersytetu
Rzeszowskiego, 2016–. - 24 cm.

Rocz. - Streszcz. ang. - Poprzednio: Zeszyty Naukowe Uniwersytetu Rzeszowskiego. Seria Filologiczna. Dydaktyka = ISSN
1643-0514.

ISSN 2451-0939
b53259737 2016/496

Germanistische Kontexte / hrsg. von Mariola Wierzbicka, Grzegorz Jaśkiewicz. - 2015, nr 1- = nr 1–. - Rzeszów : Wydawnictwo
Uniwersytetu Rzeszowskiego, 2015–. - 23 cm.

Niereg. - Streszcz. ang.
ISSN 2450-5447
b52764448 2016/497

Kroniki Głogowskie. - T. 3–. - Głogów Małopolski : [Miejsko-Gminna Biblioteka Publiczna], 2015–. - 21 cm.
Rocz. - Poprzednio ukazywało się jako seria wydawnicza rejestrowana w drukach zwartych.
ISSN 2353-9143
b52927180 2016/498

Półmrok : aperiodyk z literaturą i sztuką / [red. nacz. Wojciech Bąkowski]. - 2015, nr 1–. - [S.l. : s.n.], 2015–. - 30 cm.
Niereg. - Tyt. wg okł. - Tekst ang., pol.
b52938633 2016/499

18



Poz. 500-505

9(05) ARCHEOLOGIA. GEOGRAFIA. HISTORIA

91(05) Geografia

Polish Cartographical Review. Suplement w Języku Polskim / Polskie Towarzystwo Geograficzne. Oddział Kartograficzny ;
[Beata Konopska red. nacz.]. - T. 1, nr 1 (2016)–. - Warszawa : Polskie Towarzystwo Geograficzne. Oddział Kartograficzny, 2016–.
- 24 cm.

Półrocz. - Streszcz. ang.
ISSN 2451-1749 : zł 30
b52942466 2016/500

93/94(05) Historia. Regionalizm. Nauki pomocnicze historii. Archiwistyka

Galicja : studia i materiały : [czasopismo Instytutu Historii Uniwersytetu Rzeszowskiego / Szczepan Kozak red. nacz.]. -
T. 1 (2015)–. - Rzeszów : Wydawnictwo Uniwersytetu Rzeszowskiego, 2015–. - 24 cm.

Rocz.
ISSN 2450-5854 = Galicja (Rzeszów)
b52719017 2016/501

Rocznik Centrum Studiów Białoruskich zob. poz. 2016/425

Rocznik Ziębicki / Muzeum Sprzętu Gospodarstwa Domowego w Ziębicach. - T. 1 (2015)–. - Ziębice : Muzeum Sprzętu
Gospodarstwa Domowego, 2016–. - 24 cm.

Rocz.
ISSN 2451-2419
b53249586 2016/502

Scripta Historica / Akademia Pomorska w Słupsku. - Nr 21 (2015)–. - Słupsk : Wydawnictwo Naukowe Akademii Pomorskiej,
2015–. - 24 cm.

Rocz. - Tekst pol., ros., ang. Streszcz. ang. - Poprzednio: Słupskie Studia Historyczne = ISSN 1641-9650.
ISSN 2391-5153 = Scripta Historica (Słupsk)
b52633093 2016/503

Sławków : historia, kultura, ludzie / [red. nacz. Barbara Noryńska]. - 2016, nr 1 (czerw.)–. - Sławków : Miejski Ośrodek Kultury,
2016–. - 24 cm.

Półrocz.
ISSN 2451-1234
b52575251 2016/504

Zeszyty Muzeum Dulag 121. - Nr 1–. - Pruszków : Muzeum Dulag 121, 2015–. - 24 cm.
Rocz.
ISSN 2450-5951 : zł 18
b52677217 2016/505

19



INDEKS TYTUŁOWY

Acta Juvenum 449
Aeromax.pl 474
AgroDoradca 475
Aktualności Oświatowe 450
Aktywni 50+ 354
Almanach Kultury Koszalińskiej 355
Anna Specjalna 478
Archiwum Instytutu Techniki Cieplnej 471
Artes Humanae 350

La Belle Vie ! 356
Best Design 486
Bez Metryki 357
Biuletyn Informacyjny - Urząd Gminy w Zaklikowie 372
Bliżej Przedszkolaka 451
Business in Brief 427
Business Life Polska 358

Clinical Diabetology 460
Cuda i Objawienia 420

Dobra Gazeta 373
Dobrzańskie Wieści Ekspres 374
Dokumentacja Księgowa w Praktyce 482
Dokumentacja ODO 442
Dom Pomocy Społecznej 446
Dydaktyka Polonistyczna 496

Econometric Research in Finance 433
Ekonomiczne Problemy Usług 428
Epoka Lodowcowa 410
European Journal of Service Management 370

Foto Kurier. Wydanie Specjalne Extra 487
Fundusze dla Biznesu 434

Galicja 501
Gazeta dla C.B.A 359
Gazeta Powiatowa 375
Gazeta Punkt 360
Gazeta Radio Września 376
Gazeta Tylko Bieszczady 377
Germanistische Kontexte 497
Ginekologia i Perinatologia Praktyczna 461
Girls 492
Głos Pokoju 421
Gmina Męcinka Bliżej Ludzi 378
Gmina Nowa Ruda Wiadomości 379
Goniec Społeczny 452
Goniec Zabierzowski 380

Hitch Hiker 438
Holistic Health 470

Informator Seniora 361
Inteligentne Miasta i Regiony 472

Journal of Applied Cultural Studies 351
Journal of Human Dignity and Wellbeing 422
Journal of Human Kinetics 493

Kocham Żagań 381
Kopalnia 362
Kościerzyna 382
Kroniki Głogowskie 498
Kurier Dolski 383
Kurier Zgierski 384
Kwartalnik Chemiczny Prawo i Wiedza 459

Lego Star Wars Komiks 411
&Living 488

20



Lokalny Indeks tytułowy Sztuki

Lokalny Magazyn Podgórza 385
Lokalny Magazyn Powiśla Dąbrowskiego 386
Lokalny Magazyn Ziemi Brzeskiej 387
Lv́ı Hĺıdka 412
Lwowski Biuletyn Informacyjny 363

M Moja Gazeta 388
Mad White 485
Mała Firma 483
Mamą Być 467
Man 415
Medical Review 462
Mental Life 418
Miastecki Informator Samorządowy 389
Miejscowa na Weekend 390
Minnie 413
Młoda Palestra 440
Mocne Strony 391
Moja Lesznowola 392
Moja Wieś 364
Moja Zduńska Wola 393
Mówi Blachownia 394
Mysaver 435

Nasza Gmina Markowa 395
Nauka dla Każdego Ekstra 409
Neurologia News 463
Niezbędnik. Wydanie Specjalne 453
Nowe Echo 396
Nowe Info 397

O Matko! 468
Oczyma Zwierza 477
Ozeon 457

Pasje 458
Pod Jednym DACH-em 417
Polish Cartographical Review. Suplement w Języku Polskim 500
Polish-Georgian Law Review 441
Polska Stomatologia Dziecięca 464
Polski Magazyn Reiki 466
Półmrok 499
Production Manager 484
Promethidion 489
Przegląd Ekonomiczno-Społeczny 423
Przegląd Lęborski 398
Przegląd Słupski 399
Przegląd Taktyczny 445
Przegląd Wejherowski 400
Przetargi w Praktyce 443
Przewodnik dla Pośredników Finansowych 436
Psychologiczne Zeszyty Naukowe 419

Ratownictwo Górskie 469
Razem Biuletyn Informacyjny 401
Reumatologia News 465
Rocznik Centrum Studiów Białoruskich 425
Rocznik Ostrowski 365
Rocznik Ziębicki 502
Rojsty 454

Safiras 414
Scripta Historica 503
Slowly Veggie! Extra 479
Sławków 504
Sól i Pieprz. Wydanie Specjalne 480
Strefa Agro. Wielkopolska 476
Studia Celtica Posnaniensia 495
Studia Etnologiczne i Antropologiczne 456
Studia Międzynarodowe Wyższej Szkoły Handlowej w Radomiu 426
Surdus Historicus 447
Sztuki 490

21



Traditio Indeks tytułowy Żniniok

Traditio 352
Trail 494
Tuu 366
Twoje Fakty 24 Jasło 402
Twoje Fakty 24 Krosno 403
Twoje Fakty 24 Sanok 404
Tygodnik Faktycznie 367
Tygrysy Biznesu 429

VAT dla Profesjonalistów 437

W Gminie Wieniawa 405
Wedding Show 481
What’s Up Magazine 430
Wiadomości z Ratusza 406
Windows 10 Perfekcyjnie Opanowany 369
Wozy Bojowe Świata 473
Wprowadzamy Zmiany 431
Wyborcza na Pamięć. Wydanie Specjalne 491
Wychowanie w Rodzinie 455

Z Dawnych Lat 416
Załącznik Kulturoznawczy 353
Zarządca Nieruchomości 432
Zeszyty Muzeum Dulag 121 505
Zeszyty Naukowe Wydziału Turystyki i Promocji Zdrowia GWSH. Turystyka, Rekreacja i Zrównoważony Rozwój 439
Zeszyty Naukowe Wydziału Zarządzania GWSH. Globalna Gospodarka, Zarządzanie, Prawo i Administracja 371
Zeszyty Naukowe Wyższej Szkoły Gospodarki. Edukacja, Rodzina, Społeczeństwo 424
Zeszyty Pracy Socjalnej 448
Zeszyty Studenckie Gdańskiej Szkoły Wyższej 444
Zgorzelec.eu 407
Zwykłe Życie 368

Żniniok 408

22



INDEKS PRZEDMIOTOWY

Administracja
Zeszyty Studenckie Gdańskiej Szkoły Wyższej 444

Antropologia społeczna
Studia Etnologiczne i Antropologiczne 456

Antropometria
Journal of Human Kinetics 493

Aplikanci
Młoda Palestra 440

Architektura
Mad White 485

Autostop
Hitch Hiker 438

Bezpieczeństwo narodowe
Przegląd Taktyczny 445

Białoruś
Rocznik Centrum Studiów Białoruskich 425

Biegi
Trail 494

Budownictwo inteligentne
Inteligentne Miasta i Regiony 472

Chemia
Kwartalnik Chemiczny Prawo i Wiedza 459

Cukrzyca - leczenie
Clinical Diabetology 460

Czasopisma dla mężczyzn
Man 415

Czasopisma dla rodziców
Bliżej Przedszkolaka 451
Mamą Być 467
O Matko! 468

Czasopisma dziecięce
Epoka Lodowcowa 410
Lego Star Wars Komiks 411
Lv́ı Hĺıdka 412
Minnie 413
Safiras 414

Czasopisma ekologiczne
Ozeon 457

Czasopisma ekonomiczne
Business in Brief 427
Fundusze dla Biznesu 434
Mysaver 435
Przegląd Ekonomiczno-Społeczny 423
Przewodnik dla Pośredników Finansowych 436
Tygrysy Biznesu 429
What’s Up Magazine 430
Wprowadzamy Zmiany 431

Czasopisma fotograficzne
Foto Kurier. Wydanie Specjalne Extra 487

Czasopisma historyczne
Aeromax.pl 474
Rocznik Ziębicki 502
Sławków 504
Surdus Historicus 447
Zeszyty Muzeum Dulag 121 505

Czasopisma hobbystyczne
Pasje 458

Czasopisma katolickie
Głos Pokoju 421

Czasopisma kobiece
Anna Specjalna 478
Cuda i Objawienia 420
Girls 492
Z Dawnych Lat 416

Czasopisma komputerowe
Windows 10 Perfekcyjnie Opanowany 369

Czasopisma kulinarne
Sól i Pieprz. Wydanie Specjalne 480

23



Czasopisma lifestylowe Indeks przedmiotowy Czasopisma regionalne i lokalne

Czasopisma lifestylowe
Business Life Polska 358
Tuu 366

Czasopisma literackie
Kroniki Głogowskie 498
Półmrok 499

Czasopisma ludowe
Moja Wieś 364

Czasopisma medyczne
Clinical Diabetology 460
Ginekologia i Perinatologia Praktyczna 461
Medical Review 462
Neurologia News 463
Polska Stomatologia Dziecięca 464
Reumatologia News 465

Czasopisma młodzieżowe
Acta Juvenum 449

Czasopisma naukowe
Archiwum Instytutu Techniki Cieplnej 471
Artes Humanae 350
Dydaktyka Polonistyczna 496
Econometric Research in Finance 433
Ekonomiczne Problemy Usług 428
European Journal of Service Management 370
Galicja 501
Germanistische Kontexte 497
Journal of Applied Cultural Studies 351
Journal of Human Dignity and Wellbeing 422
Journal of Human Kinetics 493
Polish Cartographical Review. Suplement w Języku Polskim 500
Polish-Georgian Law Review 441
Psychologiczne Zeszyty Naukowe 419
Rocznik Centrum Studiów Białoruskich 425
Scripta Historica 503
Studia Celtica Posnaniensia 495
Studia Etnologiczne i Antropologiczne 456
Studia Międzynarodowe Wyższej Szkoły Handlowej w Radomiu 426
Wychowanie w Rodzinie 455
Załącznik Kulturoznawczy 353
Zeszyty Naukowe Wydziału Turystyki i Promocji Zdrowia GWSH. Turystyka, Rekreacja i Zrównoważony Rozwój 439
Zeszyty Naukowe Wydziału Zarządzania GWSH. Globalna Gospodarka, Zarządzanie, Prawo i Administracja 371
Zeszyty Naukowe Wyższej Szkoły Gospodarki. Edukacja, Rodzina, Społeczeństwo 424
Zeszyty Pracy Socjalnej 448
Zeszyty Studenckie Gdańskiej Szkoły Wyższej 444

Czasopisma o sztuce
Promethidion 489
Sztuki 490

Czasopisma pedagogiczne
Niezbędnik. Wydanie Specjalne 453
Rojsty 454

Czasopisma popularno-naukowe
Nauka dla Każdego Ekstra 409

Czasopisma poradnikowe
Holistic Health 470

Czasopisma prawnicze
Młoda Palestra 440

Czasopisma psychologiczne
Mental Life 418

Czasopisma regionalne i lokalne
Biuletyn Informacyjny - Urząd Gminy w Zaklikowie 372
Dobra Gazeta 373
Dobrzańskie Wieści Ekspres 374
Gazeta Powiatowa 375
Gazeta Radio Września 376
Gazeta Tylko Bieszczady 377
Gmina Męcinka Bliżej Ludzi 378
Gmina Nowa Ruda Wiadomości 379
Goniec Zabierzowski 380
Kocham Żagań 381
Kościerzyna 382

24



Czasopisma regionalne i lokalne Indeks przedmiotowy Dziecko

Kurier Dolski 383
Kurier Zgierski 384
Lokalny Magazyn Podgórza 385
Lokalny Magazyn Powiśla Dąbrowskiego 386
Lokalny Magazyn Ziemi Brzeskiej 387
M Moja Gazeta 388
Miastecki Informator Samorządowy 389
Miejscowa na Weekend 390
Mocne Strony 391
Moja Lesznowola 392
Moja Zduńska Wola 393
Mówi Blachownia 394
Nasza Gmina Markowa 395
Nowe Echo 396
Nowe Info 397
Przegląd Lęborski 398
Przegląd Słupski 399
Przegląd Wejherowski 400
Razem Biuletyn Informacyjny 401
Twoje Fakty 24 Jasło 402
Twoje Fakty 24 Krosno 403
Twoje Fakty 24 Sanok 404
W Gminie Wieniawa 405
Wiadomości z Ratusza 406
Zgorzelec.eu 407
Żniniok 408

Czasopisma rolnicze
Strefa Agro. Wielkopolska 476

Czasopisma rozrywkowe
Wyborcza na Pamięć. Wydanie Specjalne 491

Czasopisma społeczno-kulturalne
Aktywni 50+ 354
Almanach Kultury Koszalińskiej 355
La Belle Vie ! 356
Bez Metryki 357
Business Life Polska 358
Gazeta dla C.B.A 359
Gazeta Punkt 360
Goniec Społeczny 452
Informator Seniora 361
Kopalnia 362
Lwowski Biuletyn Informacyjny 363
Mad White 485
Man 415
Rocznik Ostrowski 365
Traditio 352
Tuu 366
Tygodnik Faktycznie 367
What’s Up Magazine 430
Zwykłe Życie 368

Czasopisma sportowe
Girls 492
Trail 494

Czasopisma studenckie
Pod Jednym DACH-em 417

Czasopisma techniczne
Inteligentne Miasta i Regiony 472

Czasopisma turystyczne
Hitch Hiker 438

Czasopisma wojskowe
Przegląd Taktyczny 445
Wozy Bojowe Świata 473

Dane osobowe - ochrona
Dokumentacja ODO 442

Domy pomocy społecznej - zarządzanie
Dom Pomocy Społecznej 446

Dziecko
Mamą Być 467
O Matko! 468

25



Edukacja Indeks przedmiotowy Marketing

Edukacja
Zeszyty Naukowe Wyższej Szkoły Gospodarki. Edukacja, Rodzina, Społeczeństwo 424

Ekologia
Pasje 458

Ekonometria
Econometric Research in Finance 433

Ekonomia
Zeszyty Naukowe Wydziału Zarządzania GWSH. Globalna Gospodarka, Zarządzanie, Prawo i Administracja 371

Etnografia
Studia Etnologiczne i Antropologiczne 456

Filologia
Dydaktyka Polonistyczna 496

Filologia germańska
Germanistische Kontexte 497

Finanse
Econometric Research in Finance 433

Francja - kultura
La Belle Vie ! 356

Fundusze strukturalne UE
Fundusze dla Biznesu 434

Ginekologia
Ginekologia i Perinatologia Praktyczna 461

Głusi
Surdus Historicus 447

Gospodarka
Ekonomiczne Problemy Usług 428

Gry i zabawy umysłowe
Wyborcza na Pamięć. Wydanie Specjalne 491

Historia
Scripta Historica 503

Historia społeczna
Traditio 352

Inteligentne miasta
Inteligentne Miasta i Regiony 472

Inteligentne systemy transportowe
Inteligentne Miasta i Regiony 472

Języki celtyckie
Studia Celtica Posnaniensia 495

Kadry
Mała Firma 483

Kartografia
Polish Cartographical Review. Suplement w Języku Polskim 500

Katolicyzm
Cuda i Objawienia 420

Koła gospodyń wiejskich
Moja Wieś 364

Kresy wschodnie Rzeczypospolitej
Lwowski Biuletyn Informacyjny 363

Księgowość
Dokumentacja Księgowa w Praktyce 482
Mała Firma 483

Kultura chrześcijańska
Traditio 352

Kulturoznawstwo
Journal of Applied Cultural Studies 351
Załącznik Kulturoznawczy 353

Leczenie - metody niekonwencjonalne
Holistic Health 470

Literatury celtyckie
Studia Celtica Posnaniensia 495

Lotnictwo
Aeromax.pl 474

Ludzie starzy
Informator Seniora 361

Łowiectwo
Pasje 458

Marketing
Business in Brief 427
European Journal of Service Management 370

26



Mentoring Indeks przedmiotowy Przepisy kulinarne

Mentoring
Mental Life 418

Moda
Mad White 485
Sztuki 490

Muzeum Dulag 121 (Pruszków)
Zeszyty Muzeum Dulag 121 505

Myślenie twórcze - nauczanie
Rojsty 454

Nauczanie
Dydaktyka Polonistyczna 496

Nauczanie - szkoły podstawowe
Niezbędnik. Wydanie Specjalne 453

Nauczyciele nauczania początkowego
Niezbędnik. Wydanie Specjalne 453

Nauki społeczne
Artes Humanae 350
Journal of Applied Cultural Studies 351
Journal of Human Dignity and Wellbeing 422
Rojsty 454

Neurologia
Neurologia News 463

Nieruchomości
Zarządca Nieruchomości 432

Obozy hitlerowskie
Zeszyty Muzeum Dulag 121 505

Odnawialne źródła energii
Ozeon 457

Opieka społeczna
Dom Pomocy Społecznej 446
Zeszyty Pracy Socjalnej 448

Osobowość - rozwój
Mental Life 418

Outsourcing
What’s Up Magazine 430

Patologia społeczna
Zeszyty Pracy Socjalnej 448

Patologia społeczna - zapobieganie
Goniec Społeczny 452

Pedagogika resocjalizacyjna
Goniec Społeczny 452

Perinatologia
Ginekologia i Perinatologia Praktyczna 461

Piłka nożna
Kopalnia 362

Podatek od towarów i usług
VAT dla Profesjonalistów 437

Podróżnictwo
Hitch Hiker 438

Polityka międzynarodowa
Studia Międzynarodowe Wyższej Szkoły Handlowej w Radomiu 426

Poradnictwo finansowe
Przewodnik dla Pośredników Finansowych 436

Prawo
Polish-Georgian Law Review 441

Produkcja - zarządzanie
Production Manager 484

Promocja zdrowia
Aktywni 50+ 354
Holistic Health 470
Polski Magazyn Reiki 466
Zeszyty Naukowe Wydziału Turystyki i Promocji Zdrowia GWSH. Turystyka, Rekreacja i Zrównoważony Rozwój 439

Przedsiębiorstwa małe i średnie
Business Life Polska 358
Fundusze dla Biznesu 434
Tygrysy Biznesu 429

Przepisy kulinarne
Slowly Veggie! Extra 479
Sól i Pieprz. Wydanie Specjalne 480

27



Przetarg publiczny Indeks przedmiotowy Zarządzanie

Przetarg publiczny
Przetargi w Praktyce 443

Psychologia
Psychologiczne Zeszyty Naukowe 419

Ratownictwo górskie
Ratownictwo Górskie 469

Regionalizm
Rocznik Ostrowski 365
Rocznik Ziębicki 502
Sławków 504

Reiki
Polski Magazyn Reiki 466

Reumatologia
Reumatologia News 465

Roboty ręczne
Anna Specjalna 478

Rodzina
Zeszyty Naukowe Wyższej Szkoły Gospodarki. Edukacja, Rodzina, Społeczeństwo 424

Rolnictwo - prawo
AgroDoradca 475

Rozwój regionalny
Wprowadzamy Zmiany 431

Rzeźba
Promethidion 489

Samorząd terytorialny
Wprowadzamy Zmiany 431

Sanktuaria - katolicyzm
Głos Pokoju 421

Społeczeństwo
Zeszyty Naukowe Wyższej Szkoły Gospodarki. Edukacja, Rodzina, Społeczeństwo 424

Stomatologia dziecięca
Polska Stomatologia Dziecięca 464

Szkolnictwo - zarządzanie
Aktualności Oświatowe 450

Szkolnictwo ogólnokształcące - Polska
Acta Juvenum 449

Sztuka
Półmrok 499

Sztuka stosowana
Mad White 485
Sztuki 490

Ślub i wesele
Wedding Show 481

Termodynamika techniczna
Archiwum Instytutu Techniki Cieplnej 471

Turystyka
Zeszyty Naukowe Wydziału Turystyki i Promocji Zdrowia GWSH. Turystyka, Rekreacja i Zrównoważony Rozwój 439

Usługi
Ekonomiczne Problemy Usług 428

Wegetarianizm
Slowly Veggie! Extra 479

Wieś
Moja Wieś 364

Windows 10
Windows 10 Perfekcyjnie Opanowany 369

Wnętrza architektoniczne
&Living 488
Best Design 486

Wozy bojowe
Wozy Bojowe Świata 473

Wychowanie przedszkolne
Bliżej Przedszkolaka 451

Wychowanie w rodzinie
Wychowanie w Rodzinie 455

Zamówienia publiczne
Przetargi w Praktyce 443

Zarządzanie
European Journal of Service Management 370
Tygrysy Biznesu 429
Zeszyty Naukowe Wydziału Zarządzania GWSH. Globalna Gospodarka, Zarządzanie, Prawo i Administracja 371

28



Zwierzęta domowe Indeks przedmiotowy Żywność ekologiczna

Zwierzęta domowe
Oczyma Zwierza 477

Żywność ekologiczna
Slowly Veggie! Extra 479

29



INDEKS INSTYTUCJI SPRAWCZYCH

Akademia Pomorska w Słupsku 503
Akademia Sztuk Pięknych (Warszawa)

Wydział Rzeźby 489
Akademia Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach 493

Centrum Kultury Gminy Nowa Ruda 379

Gdańska Szkoła Wyższa 444
Gminny Ośrodek Kultury (Dobra) 374
Górnośląska Wyższa Szkoła Handlowa im. Wojciecha Korfantego w Katowicach

Wydział Turystyki i Promocji Zdrowia 439
Wydział Zarządzania 371

I Ogólnokształcące Liceum Akademickie im. Janiny Kossakowskiej-Dębickiej w Kielcach 449
Instytut Historii Głuchych Surdus Historicus 447
Instytut Studiów Ekonomiczno-Społecznych 423
Izba Adwokacka (Warszawa) 440

Karkonoska Państwowa Szkoła Wyższa w Jeleniej Górze
Wydział Humanistyczny 455

Kępno
Urząd Miasta i Gminy 406

Koszalińska Biblioteka Publiczna im. Joachima Lelewela 355
Kościerzyna

Urząd Miasta 382
Krasne

Urząd Gminy 401

Markowa
Urząd Gminy 395

Media Lidia Pawska 398, 399
Męcinka

Urząd Gminy 378
Miastko

Urząd Miejski 389
Miejski Ośrodek Kultury (Sławków) 504
Miejsko Gminna Biblioteka Publiczna (Głogów Małopolski) 498
Muzeum Dulag 121 505
Muzeum Sprzętu Gospodarstwa Domowego (Ziębice) 502

Nowy Dwór Mazowiecki
Starostwo Powiatowe 375

Politechnika Śląska (Gliwice)
Instytut Techniki Cieplnej 471

Polska Akademia Nauk
Komitet Rehabilitacji Kultury Fizycznej i Integracji Społecznej 493

Polski System Walki Wręcz HALLER (Warszawa) 445
Polski Związek Łowiecki

Zarząd Okręgowy we Wrocławiu 458
Polskie Towarzystwo Diabetologiczne 460
Polskie Towarzystwo Geograficzne

Oddział Kartograficzny 500
Polskie Towarzystwo Ginekologiczne 461

Stowarzyszenie Homini et Terrae 380
Stowarzyszenie „Rojsty” 454
Szkoła Główna Handlowa (Warszawa)

Studenckie Koło Naukowe Finansów Międzynarodowych 423
Szkoła Główna Handlowa w Warszawie 433

Towarzystwo Miłośników Lwowa i Kresów Południowo-Wschodnich
Oddział Stołeczny 363

Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu
Wydział Anglistyki 495

Uniwersytet Jagielloński
Instytut Socjologii 448

Uniwersytet Marii Curie-Skłodowskiej
Wydział Humanistyczny 350

30



Uniwersytet Indeks instytucji Żnin

Uniwersytet Rzeszowski
Wydział Socjologiczno-Historyczny

Instytut Historii 501
Uniwersytet Szczeciński 370, 428
Uniwersytet Warmińsko-Mazurski w Olsztynie

Wydział Prawa i Administracji 441
Uniwersytet Warszawski

Centrum Studiów Białoruskich 425
Studium Europy Wschodniej 425

Uniwersytet Wrocławski
Zakład Historii Edukacji 455

Uniwersytet Zielonogórski
Instytut Psychologii 419

Wieniawa
Urząd Gminy 405

Województwo Łódzkie
Urząd Marszałkowski

Departament Funduszu Rozwoju Obszarów Wiejskich
Sekretariat Regionalny Krajowej Sieci Obszarów Wiejskich Województwa Łódzkiego 431

Wyższa Szkoła Gospodarki w Bydgoszczy 424
Wyższa Szkoła Handlowa w Radomiu 426
Wyższa Szkoła Techniczna w Katowicach

Katedra Wzornictwa 490

Zaklików
Urząd Gminy 372

Zduńska Wola
Urząd Miasta 393

Zgorzelec
Urząd Miasta 407

Żagań
Urząd Miasta 381

Żnin
Urząd Miejski 408

31



INDEKS REDAKTORÓW

Adamiak, Bartosz 435
Adamska, Barbara 379
Andrzejewski, Marcin 429

Banasiak-Lach, Joanna 475
Bączyk, Norbert 473
Bąkowski, Wojciech (1979- ) 499
Białas, Kamil 485
Bieńkowska, Izabela 422
Bończak, Grzegorz 402, 403, 404
Brdak, Ireneusz Leszek 452
Brzozowska, Katarzyna 482
Burdosz, Renata 407

Dąbrowski, Przemysław 441
Dydo-Rosłoń, Katarzyna 492
Dymek, Sylwia zob. Romecka-Dymek, Sylwia (1977- )
Dźwilewski, Jakub 373

Florkiewicz, Barbara 416

Gabara, Anna 384
Gendek, Tomasz 459
Gimiński, Sławomir Filip 357
Goclik, Tomasz 376
Górski, Piotr Dacjusz (1982- ) 466
Gregulska-Oksińska, Arleta 378
Gubała, Katarzyna (1978- ) 479
Gumprecht, Janusz (1962- ) 460
Guzicki, Artur 388

Holewa, Izabella zob. Sieńko-Holewa, Izabella

Jakubowska-Ożóg, Alicja 496
Jaroszewicz, Karolina 491
Jaśkiewicz, Grzegorz 497
Jądrzyk, Brygida zob. Pawłowska-Jądrzyk, Brygida
Jędrysik, Jarosław 396, 397
Jóźwiak, Małgorzata Anna 449

Kaim, Mateusz 445
Karczewski, Piotr (1969- ) 360
Kiszluk, Grzegorz 427
Kluczna, Renata 394
Konkol, Jacek 382
Konon, Agata 354
Konopska, Beata 500
Kotowicz, Paulina 489
Kozak, Szczepan 501
Kozubska, Alicja 424
Krawczyk, Małgorzata 451
Kuciński, Rafał 437
Kumorek, Dorota 352
Kwiatkowski, Andrzej (1941- ) 392
Kwolek, Andrzej (1942- ) 462

Lach, Joanna zob. Banasiak-Lach, Joanna
Lach, Szymon 358

Łusiak, Ewa 364

Makowski, Maciej 436
Makuch, Marta 361
Mańczak, Julita 366
Marinangeli, Alicia 453
Meissner, Piotr 415
Meres, Anna 468
Michałowski, Rafał 390
Miś, Lucjan 448
Mizera, Aneta 446

32



Noryńska, Barbara Indeks redaktorów Żylińska, Izabela

Noryńska, Barbara 504

Oksińska, Arleta zob. Gregulska-Oksińska, Arleta
Ostrowska, Agnieszka 438
Osuwniak, Anna zob. Rzeźnik-Osuwniak, Anna
Ozga, Przemysław 484
Ożóg, Alicja zob. Jakubowska-Ożóg, Alicja

Panasiuk, Aleksander (1965- ) 370
Patrycy, Krzysztof 487
Pawłowska, Magdalena 380
Pawłowska-Jądrzyk, Brygida 353
Pawłowski, Adam 476
Pawłowski, Konrad 420
Pawski, Mirosław 398, 399, 400
Pluciński, Michał 428

Rafa, Paweł 486
Rec, Weronika 423
Rejzdrowicz, Tomasz 377
Robaszyńska, Magdalena 440
Romanowski, Rafał (1978- ) 430
Romecka-Dymek, Sylwia (1977- ) 490
Rongińska, Tatiana 419
Rosłoń, Katarzyna zob. Dydo-Rosłoń, Katarzyna
Rotengruber, Przemysław 351
Rusek, Halina (1953- ) 456
Rzeźnik-Osuwniak, Anna 431

Sajnog, Marian 469
Seniów, Jacek 458
Senkowski, Robert 474
Sieńko-Holewa, Izabella 414
Sieroszewski, Piotr 461
Sikora, Paweł (1976- ) 408
Smoliński, Janusz 385, 386, 387
Sobczak, Michał 464
Sokołowska, Anetta 480
Sroka, Danuta M. (1964- ) 361
Stawnicki, Krzysztof Jan (1983- ) 457
Sulewski, Jacek 391
Szaflarski, Krzysztof 371
Szczęśniak, Hanna 356
Szczygielska, Wioleta 442

Świderski, Tomasz 447

Tamecki, Grzegorz 367
Tobór, Aleksandra 467

Vichrová, Petra 412

Walasek, Stefania (1947- ) 455
Wawrzyniak, Michał (1976- ) 418
Wierzbicka, Mariola 497
Włodarczyk, Maciej 352
Wojciechowski, Krzysztof (1989) 477
Woźniak, Olga 409
Wójcicka, Marta 350

Zając Maciej 421
Zubczyńska, Urszula 481
Zychla, Agnieszka 381

Żemła, Michał 439
Żylińska, Izabela 472

33



INDEKS ISSN

1506-5790 Studia Etnologiczne i Antropologiczne 456
1507-4285 Zeszyty Pracy Socjalnej 448
1640-5544 Journal of Human Kinetics 493
1896-382X Ekonomiczne Problemy Usług 428
2082-9019 Wychowanie w Rodzinie 455

2299-5927 Zwykłe Życie 368
2299-8012 Młoda Palestra 440
2353-9143 Kroniki Głogowskie 498
2391-5153 Scripta Historica (Słupsk) 503
2392-0661 Journal of Applied Cultural Studies 351
2392-1390 Sztuki 490
2392-1722 Razem Biuletyn Informacyjny 401
2449-6340 Artes Humanae 350
2449-7630 Strefa Agro. Wielkopolska 476
2449-7754 Best Desing (Warszawa) 486
2450-3525 Mad White 485
2450-5021 Rojsty 454
2450-5447 Germanistische Kontexte 497
2450-5641 Nowe Echo (Tychy) 396
2450-5854 Galicja (Rzeszów) 501
2450-5951 Zeszyty Muzeum Dulag 121 505
2450-6524 Hitch Hiker (Biała Podlaska) 438
2450-6761 Medical Review 462
2450-6893 Production Manager (Poznań) 484
2450-7458 Clinical Diabetology (Gdańsk. 2016. Druk) 460
2450-7911 Z Dawnych Lat 416
2450-8144 Rocznik Centrum Studiów Białoruskich 425
2450-8535 European Journal of Service Management 370
2450-8691 Almanach Kultury Koszalińskiej 355
2450-9159 Neurologia News 463
2450-9167 Reumatologia News 465
2450-9612 Business Life Polska 358
2450-9744 Ozeon 457
2450-9760 Zeszyty Naukowe Wyższej Szkoły Gospodarki w Bydgoszczy. Edukacja, Rodzina, Społeczeństwo 424

2450-9787 Wozy Bojowe Świata 473
2450-9825 Slowly Veggie! Extra (Warszawa) 479
2450-985X Aeromax.pl 474
2451-0025 Zarządca Nieruchomości (Warszawa. 2016) 432
2451-0033 Windows 10 Perfekcyjnie Opanowany 369
2451-0122 Ginekologia i Perinatologia Praktyczna (Druk) 461
2451-0130 Przewodnik dla Pośredników Finansowych 436
2451-0211 Polish-Georgian Law Review 441
2451-0378 Trail (Warszawa) 494
2451-0556 Nauka dla Każdego Ekstra 409
2451-084X Wiadomości z Ratusza (Kępno) 406
2451-0939 Dydaktyka Polonistyczna 496
2451-1110 Minnie (Wyd. polskie) 413
2451-1218 Surdus Historicus 447
2451-1226 Mysaver 435
2451-1234 Sławków 504
2451-1242 Lv́ı Hĺıdka 412
2451-1250 Business in Brief (Warszawa) 427

34



2451-1420 Indeks ISSN 2451-3687

2451-1420 Psychologiczne Zeszyty Naukowe 419
2451-1552 AgroDoradca 475
2451-1641 Pasje 458
2451-1706 Wedding Show 481
2451-1722 Tygodnik Faktycznie 367
2451-1730 Tuu 366
2451-1749 Polish Cartographical Review. Suplement w Języku Polskim 500
2451-1935 Econometric Research in Finance (Print) 433
2451-2109 VAT dla Profesjonalistów 437
2451-2117 Zgorzelec.eu 407
2451-2184 Promethidion 489
2451-2192 Fundusze dla Biznesu 434
2451-2257 Mała Firma (Warszawa. 2016) 483
2451-2303 Lego Star Wars Komiks 411
2451-2346 Moja Lesznowola 392
2451-2362 Gazeta Powiatowa (Nowy Dwór Mazowiecki) 375
2451-2419 Rocznik Ziębicki 502
2451-2435 Dobra Gazeta 373
2451-2451 Niezbędnik. Wydanie Specjalne 453
2451-2478 Dom Pomocy Społecznej 446
2451-2524 O Matko! 468
2451-2540 La Belle Vie ! 356
2451-2559 Dokumentacja Księgowa w Praktyce 482

2451-2621 M Moja Gazeta (Żary. 2016) 388
2451-263X Nasza Gmina Markowa 395
2451-2710 Studia Międzynarodowe Wyższej Szkoły Handlowej w Radomiu 426
2451-2753 Głos Pokoju 421
2451-2761 Wprowadzamy Zmiany 431
2451-277X Archiwum Instytutu Techniki Cieplnej 471
2451-2842 Traditio (Kraków) 352
2451-2893 Zeszyty Studenckie Gdańskiej Szkoły Wyższej 444
2451-2907 Holistic Health (Warszawa) 470
2451-3024 Kopalnia 362
2451-3032 Girls (Warszawa) 492
2451-3067 Anna Specjalna 478
2451-3172 &Living (Warszawa) 488
2451-3237 Mamą Być 467
2451-3245 Bez Metryki 357
2451-3326 W Gminie Wieniawa 405
2451-3342 Kwartalnik Chemiczny Prawo i Wiedza 459
2451-3350 Kościerzyna (Kościerzyna. 2016) 382
2451-3377 Mocne Strony 391
2451-3385 Safiras 414
2451-3407 Acta Juvenum 449
2451-3423 Aktualności Oświatowe 450
2451-3482 Kurier Dolski 383
2451-3520 Journal of Human Dignity and Wellbeing 422
2451-3563 Polska Stomatologia Dziecięca 464
2451-3571 Goniec Zabierzowski 380
2451-3601 Twoje Fakty 24 Jasło 402
2451-361X Twoje Fakty 24 Krosno 403
2451-3628 Twoje Fakty 24 Sanok 404
2451-3660 Dokumentacja ODO 442
2451-3679 Polski Magazyn Reiki (Druk) 466

2451-3687 Kocham Żagań 381

35



2451-3695 Indeks ISSN 2452-3083

2451-3695 Ratownictwo Górskie (Druk) 469
2451-3709 Man (Warszawa) 415
2451-3776 Miejscowa na Weekend 390
2451-3784 Gmina Nowa Ruda Wiadomości 379
2451-3822 Gazeta Tylko Bieszczady 377
2451-3830 Gmina Męcinka Bliżej Ludzi 378
2451-3865 Gazeta Punkt 360
2451-3873 Nowe Info 397
2451-3911 Sól i Pieprz. Wydanie Specjalne 480
2451-392X Pod Jednym DACH-em 417
2451-3954 Mental Life 418
2451-3997 Aktywni 50+ 354
2451-4055 Przegląd Taktyczny 445
2451-4071 What’s Up Magazine 430

2451-4152 Żniniok 408
2451-4160 Studia Celtica Posnaniensia 495
2451-4209 Informator Seniora 361
2451-4233 Załącznik Kulturoznawczy (Druk) 353
2451-4241 Bliżej Przedszkolaka 451
2451-4268 Miastecki Informator Samorządowy 389
2451-4276 Oczyma Zwierza 477
2451-4322 Moja Zduńska Wola 393
2451-4357 Kurier Zgierski 384
2451-4381 Przetargi w Praktyce 443
2451-4403 Mówi Blachownia 394
2451-4438 Foto Kurier. Wydanie Specjalne Extra 487
2451-4500 Goniec Społeczny 452
2451-4527 Zeszyty Naukowe Wydziału Turystyki i Promocji Zdrowia GWSH. Turystyka, Rekreacja i Zrównoważony Rozwój

439
2451-4535 Zeszyty Naukowe Wydziału Zarządzania GWSH. Globalna Gospodarka, Zarządzanie, Prawo i Administracja 371
2451-4586 Dobrzańskie Wieści Ekspres 374
2451-4594 Gazeta Radio Września 376
2451-4667 Inteligentne Miasta i Regiony 472
2451-4705 Przegląd Ekonomiczno-Społeczny 423
2451-4721 Biuletyn Informacyjny (Urząd Gminy w Zaklikowie) 372
2451-473X Lokalny Magazyn Powiśla Dąbrowskiego 386
2451-4748 Lokalny Magazyn Ziemi Brzeskiej 387
2451-4756 Lokalny Magazyn Podgórza 385
2451-4799 Rocznik Ostrowski 365
2451-4829 Moja Wieś 364
2451-4845 Przegląd Wejherowski 400
2451-4853 Przegląd Lęborski 398
2451-4861 Przegląd Słupski 399
2451-4888 Tygrysy Biznesu 429
2452-3083 Lwowski Biuletyn Informacyjny 363

36



INDEKS MIEJSC WYDANIA

Biała Podlaska
Business Life Polska 358
Hitch Hiker 438

Białystok
Ozeon 457

Bielsko-Biała
Fundusze dla Biznesu 434
Journal of Human Dignity and Wellbeing 422

Bydgoszcz
Zeszyty Naukowe Wyższej Szkoły Gospodarki. Edukacja, Rodzina, Społeczeństwo 424

Chodzież
Tuu 366

Cisna
Gazeta Tylko Bieszczady 377

Częstochowa
Mówi Blachownia 394

Dąbrówka
Pod Jednym DACH-em 417

Dobra
Dobrzańskie Wieści Ekspres 374

Dolsk
Kurier Dolski 383

Gdańsk
Clinical Diabetology 460
Ginekologia i Perinatologia Praktyczna 461
Zeszyty Studenckie Gdańskiej Szkoły Wyższej 444

Gliwice
Archiwum Instytutu Techniki Cieplnej 471

Głogów Małopolski
Kroniki Głogowskie 498

Jelenia Góra
Wychowanie w Rodzinie 455

Kalisz
Mental Life 418

Katowice
O Matko! 468
Polski Magazyn Reiki 466
Przewodnik dla Pośredników Finansowych 436
Studia Etnologiczne i Antropologiczne 456
Sztuki 490
Zeszyty Naukowe Wydziału Turystyki i Promocji Zdrowia GWSH. Turystyka, Rekreacja i Zrównoważony Rozwój 439
Zeszyty Naukowe Wydziału Zarządzania GWSH. Globalna Gospodarka, Zarządzanie, Prawo i Administracja 371

Kędzierzyn-Koźle
Dobra Gazeta 373

Kępno
Wiadomości z Ratusza 406

Kielce
Acta Juvenum 449

Koszalin
Almanach Kultury Koszalińskiej 355

Kościerzyna
Kościerzyna 382

Kraków
Journal of Human Dignity and Wellbeing 422
Journal of Human Kinetics 493
Traditio 352
What’s Up Magazine 430
Zeszyty Pracy Socjalnej 448

Krasne
Razem Biuletyn Informacyjny 401

Legionowo
Miejscowa na Weekend 390

Lębork
Przegląd Lęborski 398
Przegląd Słupski 399
Przegląd Wejherowski 400

Lublin
Artes Humanae 350

37



Ludwikowice Kłodzkie Indeks miejsc wydania Tychy

Ludwikowice Kłodzkie
Gmina Nowa Ruda Wiadomości 379

Łódź
Kwartalnik Chemiczny Prawo i Wiedza 459
Tygodnik Faktycznie 367
Wprowadzamy Zmiany 431

Markowa
Nasza Gmina Markowa 395

Męcinka
Gmina Męcinka Bliżej Ludzi 378

Miastko
Miastecki Informator Samorządowy 389

Nowy Dwór Mazowiecki
Gazeta Powiatowa 375

Olsztyn
Gazeta dla C.B.A 359
Polish-Georgian Law Review 441

Ostrów Mazowiecka
Rocznik Ostrowski 365

Otwock
Kopalnia 362

Piotrków Trybunalski
Głos Pokoju 421

Poznań
Aktywni 50+ 354
Dom Pomocy Społecznej 446
Journal of Applied Cultural Studies 351
Neurologia News 463
Oczyma Zwierza 477
Production Manager 484
Reumatologia News 465
Strefa Agro. Wielkopolska 476
Studia Celtica Posnaniensia 495

Pruszków
Zeszyty Muzeum Dulag 121 505

Raciąż
Goniec Społeczny 452

Radom
Studia Międzynarodowe Wyższej Szkoły Handlowej w Radomiu 426

Rzeszów
Dydaktyka Polonistyczna 496
Galicja 501
Germanistische Kontexte 497
Medical Review 462

Sanok
Twoje Fakty 24 Jasło 402
Twoje Fakty 24 Krosno 403
Twoje Fakty 24 Sanok 404

Skarżysko Kamienna
Bliżej Przedszkolaka 451

Sławków
Sławków 504

Słupsk
Informator Seniora 361
Mamą Być 467
Scripta Historica 503

Szczecin
Ekonomiczne Problemy Usług 428
European Journal of Service Management 370

Tarnów
Lokalny Magazyn Podgórza 385
Lokalny Magazyn Powiśla Dąbrowskiego 386
Lokalny Magazyn Ziemi Brzeskiej 387

Toruń
Aeromax.pl 474
Bez Metryki 357
Rojsty 454

Tychy
Nowe Echo 396
Nowe Info 397

38



Warszawa Indeks miejsc wydania Zgierz

Warszawa
AgroDoradca 475
Aktualności Oświatowe 450
La Belle Vie ! 356
Best Design 486
Business in Brief 427
Cuda i Objawienia 420
Dokumentacja Księgowa w Praktyce 482
Dokumentacja ODO 442
Econometric Research in Finance 433
Epoka Lodowcowa 410
Foto Kurier. Wydanie Specjalne Extra 487
Gazeta Punkt 360
Girls 492
Holistic Health 470
Inteligentne Miasta i Regiony 472
Lego Star Wars Komiks 411
&Living 488
Lv́ı Hĺıdka 412
Lwowski Biuletyn Informacyjny 363
Mad White 485
Mała Firma 483
Man 415
Minnie 413
Młoda Palestra 440
Mocne Strony 391
Moja Wieś 364
Nauka dla Każdego Ekstra 409
Niezbędnik. Wydanie Specjalne 453
Polish Cartographical Review. Suplement w Języku Polskim 500
Polska Stomatologia Dziecięca 464
Promethidion 489
Przegląd Ekonomiczno-Społeczny 423
Przegląd Taktyczny 445
Przetargi w Praktyce 443
Ratownictwo Górskie 469
Rocznik Centrum Studiów Białoruskich 425
Safiras 414
Slowly Veggie! Extra 479
Sól i Pieprz. Wydanie Specjalne 480
Surdus Historicus 447
Trail 494
Tygrysy Biznesu 429
VAT dla Profesjonalistów 437
Wedding Show 481
Windows 10 Perfekcyjnie Opanowany 369
Wozy Bojowe Świata 473
Wyborcza na Pamięć. Wydanie Specjalne 491
Z Dawnych Lat 416
Załącznik Kulturoznawczy 353
Zarządca Nieruchomości 432
Zwykłe Życie 368

Wieniawa
W Gminie Wieniawa 405

Władysławów
Moja Lesznowola 392

Wrocław
Anna Specjalna 478
Mysaver 435
Pasje 458

Września
Gazeta Radio Września 376

Zabierzów
Goniec Zabierzowski 380

Zaklików
Biuletyn Informacyjny - Urząd Gminy w Zaklikowie 372

Zduńska Wola
Moja Zduńska Wola 393

Zgierz
Kurier Zgierski 384

39



Zgorzelec Indeks miejsc wydania Żnin

Zgorzelec
Zgorzelec.eu 407

Zielona Góra
Psychologiczne Zeszyty Naukowe 419

Ziębice
Rocznik Ziębicki 502

Żagań
Kocham Żagań 381

Żary
M Moja Gazeta 388

Żnin
Żniniok 408

40



ISSN 2080-1173

Wydawca Biblioteka Narodowa, 02-086 Warszawa, al. Niepodległości 213

Redakcja Pracownia Opisu Bibliograficznego Zakładu Czasopism Biblioteki Narodowej,
02-086 Warszawa, al. Niepodległości 213, tel. 0-22 608 22 16, e-mail: bnbwc@bn.org.pl

Skład komputerowy w systemie TEX: Zakład Technologii Informatycznych BN


	0(05) DZIAL OGOLNY (Nauka. Dokumentacja. Normalizacja. Bibliografia. Bibliotekarstwo. Bibliologia. Czasopismiennictwo. Bibliofilstwo)
	0/9(05) Dzienniki. Czasopisma spoleczno-kulturalne
	004(05) Informatyka i technika komputerowa
	005(05) Zarzadzanie. Biurowosc
	050+070(1-32)(05) Czasopisma regionalne i lokalne
	050+070-028.41(05) Czasopisma popularno-naukowe
	050+070]-053.2(05) Czasopisma dzieciece i mlodziezowe
	050+070-055.1(05) Czasopisma dla mezczyzn
	050+070-055.2(05) Czasopisma kobiece
	050+070-057.875(05) Czasopisma studenckie

	1(05) FILOZOFIA. LOGIKA. ETYKA
	159.9(05) Psychologia

	2(05) RELIGIA. TEOLOGIA. RELIGIOZNAWSTWO
	3(05) NAUKI SPOLECZNE
	32(05) Polityka. Polityka wewnetrzna. Polityka miedzynarodowa
	33(05) Nauki ekonomiczne. Gospodarka
	331(05) Praca. Bezpieczenstwo i higiena pracy. Zwiazki zawodowe
	332(05) Gospodarka regionalna i terytorialna. Gospodarka mieszkaniowa
	336(05) Finanse. Podatki. Bankowosc
	338.48(05) Turystyka
	34(05) Prawo. Kryminalistyka
	351/354(05) Administracja publiczna. Bezpieczenstwo publiczne. Dzienniki urzedowe
	355/359(05) Nauka ipenalty @M  sztuka wojenna. Wojsko
	364/368(05) Polityka spoleczna. Opieka spoleczna. Ubezpieczenia
	37(05) Oswiata. Wychowanie. Pedagogika. Szkolnictwo
	39(05) Etnografia. Folklor

	5(05) NAUKI MATEMATYCZNO-PRZYRODNICZE. PRZYRODA
	502/504(05) Ochrona srodowiska. Degradacja srodowiska. Ekologia
	54(05) Chemia. Mineralogia

	6(05) NAUKI STOSOWANE. MEDYCYNA. NAUKI TECHNICZNE. ROLNICTWO
	61(05) Medycyna. Stomatologia
	613(05) Pielegnacja ciala. Higiena ogolna i osobista. Dieta. Nalogi
	613.95(05) Dziecko - higiena, opieka, wychowanie
	614(05) Sluzba zdrowia. Ratownictwo
	615(05) Farmacja. Fizjoterapia. Medycyna niekonwencjonalna
	62(05) Technika
	623(05) Technika wojskowa. Bron
	629(05) Technika srodkow transportu. Samochody. Motoryzacja. Budownictwo okretowe. Technika lotnicza ipenalty @M  astronautyczna
	63(05) Rolnictwo
	636/639(05) Zootechnika. Weterynaria. Rybolowstwo. Zwierzeta domowe
	64(05) Gospodarstwo domowe. Kucharstwo. Gastronomia. Hotelarstwo. Moda. Robotki reczne
	657(05) Rachunkowosc. Ksiegowosc
	658(05) Organizacja przedsiebiorstw

	7(05) SZTUKA. KONSERWATORSTWO
	73/77(05) Sztuki plastyczne. Fotografia. Sztuka uzytkowa
	793/794(05) Gry komputerowe. Gry towarzyskie
	796/799(05) Sport. Rekreacja. Wedkarstwo. Myslistwo

	8(05) FILOLOGIA. JEZYKOZNAWSTWO
	82(05) Literatura

	9(05) ARCHEOLOGIA. GEOGRAFIA. HISTORIA
	91(05) Geografia
	93/94(05) Historia. Regionalizm. Nauki pomocnicze historii. Archiwistyka

	INDEKS TYTULOWY
	INDEKS PRZEDMIOTOWY
	INDEKS INSTYTUCJI SPRAWCZYCH
	INDEKS REDAKTOROW
	INDEKS ISSN
	INDEKS MIEJSC WYDANIA

